
Valdības rīkojumi xm pavēles.
11499. rīkojums

1934. g. 7. decembri.
Eksportgaļas kontroles izdevumu sa-

maksai no 1934. g. 1. decembra lidz
1935. g. 31. martam:

1) Akc. šab. ,,Bekona eksports" sa-
maksā faktiskos eksportkontroles
izdevumus;

2) pārējās gaļas eksportfirmas - par
gaļas produktu izstrādājumiem, par
pfem., desām, gaļas konserviem, tau-
kiem, cūku šķiņķiem sālitiem, žāvē-
tiem un sutinātiem, maksā 1,5 sant.
par katru kg un par pārējiem ne-
apstrādātiem gaļas produktiem, p. p.,
svaigu, saldētu gaļu — 1 sant. par

' katru kg.
f Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc katras
firmas Iepriekšēja' mēneša eksporta aprē-

ķina, Latvijas bankā,- veterinārpārvaldes
depozitā rēķinā D. 143. Skaitīt par atceltu
1934. g.'3. augusta. 7325. rīkojumu, kas

'izsludināts ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
173. numurā. '', ,""
' Pamats. Likums par eksportējamās''

gaļas un tās pārstrādājumu kontroli

ļf (Lik. kr. .1924. g7 86, num.)..
Zemkopības ministrs, J. Kauliņš.

Finanču ministrs L. Ēķis.-
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīrulis.

' Instrukcija
pie likuma apdrošināšanas lietās.

(Izdota uz minētā likuma 11: panta
pamata „Vald. Vēstn." 1934. g. 228. num.)

1. Apdrošināšanas sabiedrības, biedrī-
bas un savienības, izņemot pagastu sav-
starpējās apdrošināšanas biedrības, obligā-
toriski pārapdrošina Apdrošināšanas no-
daļā 10°/0no visiem ugunsapdrošinājumiem
līdz 1934. g. 31. decembrim, bet sākot ar
1935. g. 1. janvāri 250/0 apmērā.

2. ja pagastu savstarpējo apdrošināša-
nas biedrību prēmiju ieņēmums par pilsētās
atrodošās mantas noslēgtiem ugunsapdro-
šinājumiem pārsniedz 25% no biedrības
prēmiju kopsummas par iepriekšējo darbī-
bas gadu-, tad šīm sabiedrībām obligātoriski
jāpārapdrošina Apdrošināšanas nodaļā

25°/0 no visiem pieņemtiem ugunsapdroši-
nājumiem.

3. Apdrošināšanas nodaļas atbildība
par pieņemtiem pārapdrošinājumiem iesā-
'kas ar to pašu termiņu, kurā stājas spēkā
pirmapdrošinātājas apdrošināšanas sabied-
rības, biedrības vai savienības atbildība
par apdrošinājumu pēc Ijguma.

4. Pārapdrošinājumus Finanču ministri-
jas apdrošināšanas nodala var samazināt
vai arī visumā anullēt, paziņojot par to
*14 dienas iepriekš; tādā gadījumā apdro-
šināšanas sabiedrībām, biedrībām un sa-
vienībām atmaksājama attiecīga pārapdro-
šināšanas prēmija, atskaitot komisiju, pro-
porcionāli nenotecējušām pārapdrošinā-
iuma laikam.

Piezīme. Pēkšņos riska bīstamības
pieaugšanas gadījumos apdrošinājumu
var nekavējoties anullēt.

? 5. Par pārapdrošinātiem apdrošināju-
miem Apdrošināšanas nodaļa maksā apdro-
šināšanas sabiedrībām, biedrībām un sa-
vienībām 20% komisijas no pārapdrošinā-
šanas prēmijas.

6. Par visiem ugunsapdrošinājumiem
jāiesniedz Apdrošināšanas nodaļai vienreiz
mēnesī un ne vēlāk kā katra mēneša
20. dienā pārapdrošinājumu paziņojums
(bordero) par iepriekšējo notecējušo mēnesi.
Paziņojumi sastādāmi pēc Apdrošināšanas
nodaļas noteikta parauga.

Gadījumos, kad apdrošināšanas sabiedrī-
bām, biedrībām un savienībām nav iespē-
jams uzdot galīgas ziņas par pārapdroši-
nājumiem, iesniedzamas Apdrošināšanas
nodaļai pagaidu ziņas. Par pieņemtiem
pārapdrošinājumiem"uz pagaidu ziņu pa-
mata nodaļa nes atbildību divu mēnešu
laikā, skaitot no apdrošinājuma sākuma
termiņa. Pirms minēto divu mēnešu
notecējuma apdrošināšanas sabiedrībām,
biedrībām un savienībām galīgi jānokārto
apdrošinājumi.

7. Apdrošināšanas sabiedrības, biedrī-
bas un savienības var stornēt pārapdroši-
nātos un spēkā nenākušos apdrošinājumus
pilnā apmērā divu mēnešu laikā, skaitot
no apdrošinājuma sākuma, pie kam apdro-
šinājumi nav stornējami, ja notecējis galīgi
nokārtotā apdrošinājuma termiņš vai ap-
drošinātā mantā jau noticis ugunsgrēks.
Daļu stornējumi, kuri cēlušies no pār-
apdrošinātos riskos, notikušām pārmaiņām,
pielaižami visā apdrošinājuma pastāvēša-
nas laikā. Stornējot, reizē ar prēmiju,
atmaksājama arī prēmijas piemaksa, ja
tāda ņemta. Kopā ar prēmiju stornējama
arī samērīgā valsts apdrošināšanas 'nodevas
daļa, aprēķinot to par nenotecējušo apdro-
šinājuma laiku, skaitot no apdrošinājuma
līguma atcelšanas dienas līdz beigu termi-
ņam, tomēr tikai par pilniem apdrošinā-
juma laika nenotecējušiem mēnešiem.
Zīmognodeva nav stornējama, izņemot
gadījumus, kad to pielaiž likums par
zīmognodevu.

8. Finanču ministrijas apdrošināšanas
nodaļai par pārapdrošināšanu pienākošās
prēmija aprēķināma, saskaņā ar noteikto
pārapdrošināšanas normu, proporcionāli
prēmijai, kas ņemta pēc polises. Paziņo-
jumos uzrādāma prēmija par katru polisi
atsevišķi, izvedot mēneša kopsummu.
Tāpat atsevišķi jāuzrāda prēmiju piemaksas
un atmaksās un viņu kopsummas, kuras,
skatoties pēc vajadzības, no pirmās kop-
summas atvelkamas vai tai pieskaitāmas.
Atvelkot no dabūtā rezultāta 20% sabied-
rībām, biedrībām vai savienībām pienāko-
šāskomisijas, atlikums, saskaņā ar attiecīgā
mēneša pārapdrošinājumu paziņojumu,
jāiemaksā ne vēlāk kā līdž^nākošā mēneša
pēdējai dienai Apdrošināšanas nodaļas
tekošā rēķinā Latvijas bankā. Tāpat
nodaļas tekošā rēķinā Latvijas bankā
nomaksājama minētā termiņā par apdro-
šinājumiem attiecīgā valsts apdrošināšanas
nodeva. Zīmognodeva nomaksājama li-
kumā par zimognodevu paredzētā laikā un
kārtībā. Atsevišķos gadījumos, uz apdro-
šināšanas sabiedrību, biedrību un savienību
lūgumu, ar departamenta direktora vai
viņa pilnvarotā piekrišanu, prēmijas un
nodevas nomaksas termiņu var pagarināt
uz vienu tālāku mēnesi. Latvijas bankas
kvīšu noraksti par izdarītām iemaksām
nekavējoties jānodod Apdrošināšanas no-
daļai.

9. Par ugunsapdrošinājumiem, kuru
apdrošinātās summas pārsniedz Ls 25000,
apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un
savienībām jāiesniedz Apdrošināšanas no-
daļai septiņu dienu laikā, skaitot no
apdrošinājuma sākuma, bez 6. pantā
minētiem .mēnešu paziņojumiem, katrreiz
vēl sevišķs paziņojums ar tiem pašiem
datiem, kas uzrādāmi mēnešu paziņojumos.

10. Apdrošināšanas nodaļai tiesība pie-
dalīties visās, nodaļā pārapdrošināto mantu
ugunsgrēku zaudējumu likvidācijas. Par
katru ugunsgrēku, par kuru pieteiktās
prasības pārsniedz Ls 1000, bet pārējos,
gadījumos uz nodaļas sevišķa pieprasījuma,
apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un

savienībām nekavējoties jāziņo nodaļai.
Tāpat Apdrošināšanas nodaļai tiesība pār-
baudīt kaut kurā laikā pārapdrošināšanā
pieņemto risku vērtību.

11. Visos ugunszaudējumu gadījumos,
kas skar Apdrošināšanas nodaļu, apdroši-
nāšanas sabiedrībām, biedrībām un savie-
nībām jāpiesūta nodaļai noraksti no visiem
uz zaudējumiem attiecīgiem dokumentiem,
pie kam uz nodaļas pieprasījumu piesūtāmi
apskatei arī zaudējumu dokumentu oriģi-
nāli.

12. Obligātoriskās 250/0 pārapdrošinā-
šanas normas attiecināmas uz apdrošinā-
šanas darījumu noslēgšanas brīdī, rēķinot
pārapdrošināšanas prēmiju, no sabiedrību,
biedrību un savienību saņemtās prēmijas,
pie kam prēmijas piemaksa, polišu izgata-
vošanas un pasta izdevumi nav pieskaitāmi
prēmijai.

13. Apdrošināšanas aģentiem, reģistrē-
joties Apdrošināšanas nodaļā, jāuzrāda
attiecīgas apdrošināšanas sabiedrības, bied-
rības vai savienības apstiprināta pilnvara
un tirdzniecības zime. Aģentiem maksā-
jamā komisija 15% apmērā no polisē
uzrādītās prēmijas ir maksimālā atlīdzība,
bet citas atlīdzības, lai tās būtu kāda
veida vai nosaukuma, kā algas, kantora
uzturēšana, reprezentācijas izdevumi,
braukšanas maksas u. t. 1., aizliegtas.
Par aģentu nevar būt sabiedrības, biedrī-
bas unsavienības algoti , darbinieki, valsts,
vālšts^mzņēmumu

un
pašvaldību ierēdņi.

14. Apdrosmasanassabiedribas, biedrī-
bas un savienības, izņemot pagastu sav-
starpējās, maksā Finanču ministrijai 10%
no prēmijas visu apdrošināšanas nozaru
tiešos apdrošinājumos, pie kam dzīvības
apdrošinājumos uzrādītais maksājums iz-
darāms no prēmijas vienīgi katra apdroši-
nājuma pirmajā apdrošināšanas gadā.
Transprota apdrošinājumos 10% maksa
valstij ņemama tikai no šo apdrošinājumu
polisēm.

Piezīme. Pilsētu savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrības padotas 10% mak-
sājumam no prēmijas, ja šo biedrību
iepriekšējā gada prēmiju ieņēmums
pārsniedz Ls 10000.

15. Maksājums 10% apmērā no prēmi-
jas izdarāms tādā pašā kārtībā, kā obligā-
toriskās pārapdrošināšanas prēmijas mak-
sājumi, par katru mēnesi, iesniedzot par
notecējušo mēnesi attiecīgo norēķinu līdz
nākošā mēneša 20. dienai- un iemaksājot
piekrītošo summu līdz šī mēneša pēdējai
dienai Apdrošināšanas nodaļas- tekošā rē-
ķinā Latvijas bankā, kuras kvīšu noraksti
nekavējoties nododami nodaļai.

16. Pusi no prēmiju piemaksas apdro-
šināšanas sabiedrības, biedrības un savie-
nības maksā Apdrošināšanas nodaļai līdzīgā
kārtā ar obligātoriskās pārapdrošināšanas
maksājumiem, izdarot maksājumus par
katru notecējušo mēnesi nākošā mēneša
laikā. Stornējot apdrošinājumus, atmaksā-
jama arī valstij par labu ņemtā maksa no
prēmiju piemaksas.

17. Visām apdrošināšanas sabiedrībām,
biedrībām un savienībām nekavējoties jā-
piesūta Apdrošināšanas nodaļai prēmiju
tarifi, kādus tās lietoja 1934. g. 9. oktobrī.
Pastāvošo apdrošināšanas prēmiju tarifus
un citas likmes var paaugstināt vienīgi ar
finanču ministra piekrišanu.

instrukcija stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Ar šo atcelts rīkojums' apdrošināšanas
sabiedrībām pārapdrošinājumu lietās
(„Vald. Vēstn." 1930. g. 2. num.).

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J". Skujevics.

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
sagaida organizāciju apvienošanos

kopīgam darbam.
Jelgavas 17 organizācijas izteikušas vē-

lēšanos trūcīgo bērnu apgādāšanā iet
kopīgu ceļu un gatavojas 28. decembrī
Jelgavas Latviešu biedrībā rīkot kopīgu
eglītes vakaru un trūcīgo bērnu apdāvinā-
šanu.

Par šādu organizāciju saprašanos un
kopīga ceļa uzsākšanu Ministru Prezidents
Dr. K. Ulmanis izsaka paldievs un sa-
gaida, ka citas organizācijas citās vietās
un arī citos apstākļos sekos labajai priekš-
zīmei un visos gadījumos vienosies ko-
pīgam darbam. LTA.

Kultūras fonda dāvanas latvju
jaunatnei.

Kultūras fonda īpašumā atrodas vairāk
kā 50.000 vērtīgu grāmatu. Fonda dome
pēdējā sēdē nolēma daļu no šīm grāmatām
izdalīt kā Ziemassvētku dāvanas latvju
jaunatnei. Izglītības ministrijā notiek
dāvanu sagatavošana un izsūtīšana uz
provinci. Pieņemti papildus darbinieki,
un rīt Kultūras fonda kancelejā ieradīsies
aizsargi un _ vairāki mazpulku dalībnieki,
kuri palīdzēs dāvanas sagatavot. '

Nolemts Ziemassvētkos dāvināt ap
40.000 grāmatu. To starpā ir arī Konver-
sācijas vārdnīca. Katrā grāmatā ielīmēs
grāmatu zīmi, kuru izgatavojis māksli-
nieks Vilis Krūmiņš. Grāmatu zīmē ie-
gravēti vārdi ,,Kultūras fonda dāvana
1934. gadā".

Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis
izteicis, vēlēšanos, lai visi mazpulki Kul-
tūras fonda dāvanas saņemtu pirms svētku
eglīšu dedzināšanas.

Tik vērtīgu dāvanu, kā tagad, visā
valsts pastāvēšanas' laikā mūsu jaunatnes
organizācijas nav saņēmušas no mūsu
kultūras iestādēm. LTA.

Papildinājums instrukcijā
par kurināmā materiāla izsniegšanu.

Apstiprinu
1934. g. 12. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Instrukcijas par kurināmā materiāla
izsniegšanu (,,Vald. Vēstn." 1931. ga
50. num.) 5. pantu papildināt ar sekošo
piezīmi:

5. ' ..
Piezīme: Instrukcijas l! panta 4., 5.,

6., 8., 9., 11., 12. un 14. punktā mi-
. nētām ģimenēm, kurināmo, materi .āiu

pieprasot, viņu materiālie apstākļi
nav pārbaudāmi, jo ar valsts pensijas
piešķiršanu viņas jau atzītas par trū-
cīgām un darba nespējīgām.

Šo ģimeņu materiālie apstākļi pār-
baudāmi vienīgi tad, ja pašvaldībai
ienākušas ziņas, ka tie jūtami uzla-
bojušies un viņas, pēc pašvaldības
ieskata, nav uzskatāmas par trūcī-
gām. Pašvaldības iestādei šādos gadī-
jumos, nepārtraucot malkas izsnieg-
šanu, nekavējoties jāiesūta Tautas
labklājības ministrijas sociālās apgā-
dības, nodaļai izsmeļošas ziņas galigai
izlemšanai.

Sociālās apgādības departamenta
direktorsO. Sīlis.

Sociālās apgādības nod. vad. A. Šņoriņš.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jļ^g-, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^^^m̂̂ ^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis20032 ^®f^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļjpn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Rīkojums par eksportgaļas kontroles iz-
devumu samaksu.

Instrukcija pie likuma apdrošināšanas
lietās.

Papildinājums instrukcijā par kurināmā
materiāla izsniegšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 13. decembri.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 13. decembri.
1. ? Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par reliģiskām apvienībām

un to savienībām un
2) pārgrozījumus noteikumos par cenu

inspektora amata nodibināšanu.
2. Ieceļ Pasta un telegrāfa departamenta

direktora amatā inženieri Hugo Resi



Nekustamas mantas saraksts,. >

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š, g. 20. oktobra lēmuma ir jāpīsdalās Liepnas; pag. meliorācijas, sabiedrībā

„SmiIga", jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

m-- i*rv Darbu. Dalīb-
~ Dalībniekam Māju «sjn» izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta projekta, balsu

L>aiiDnieKa īnašvmu ..... - - atrodas mājas un nokustas \ skaits,
?& vina lietošana pec pec -, - am-ēlH-na I «Kt,n3
* vārds un uzvārds tiesību e;oŠQ mērnie- zemes p,e kādas-agrākas ^ieķ™ saskaņa

1
apzīmējams

nosaukums
čības grāmatu mutf» piederej* balsu-sfcūttt met. sab.

^
plam.m reģistra , ^ statūtiem

l ~ ž š! I i ST~"e! i ī. ā ļ ~ Y? ? ——~—~"~?————^—^——, -^^_^__^^_^_^_____^——^—. i ~~~~~t*
1. Voičiks, Francis, Antons, Aleksejs un Mateušs Ta-

deuša dēli Zitani īpašnieki Kalvenes cv;. 46 3627/20 LSapnas pagastā. ļ 105,— 2

2. Bernards un Matvejs Ivana d. Boroduški ,„ „ ,, ļ 49 } 3612/20> „. „ ( ^ļ'Z ? '
3. Francis Jēkaba d. Gibals, Aleksejs, Bernards un | 38 ) ,RnA/on f 200 — 4

Staņislavs Ivana dēli Gibali ..." rr „ „. i 48 } -»w/^U- „ „
| 549 _ lfJ

4. Mir. Laduša Pētera d. Boroduška mant. masa . . . Lietotāja „ „.| 13 ] I 3614/20 „ „ ļ T^ļZ o
5. Mir. Anastasijas Boroduška mant. masa ,Viļakas muižasijauns. 918F \ 506 „ 32 '— 1
6. Mir. Mārtiņa Pētera d. Boroduška mant. masa .' . . ,, Kalvenes c: v." 12 13613/20 „ ,„ 167,— 3
7. Karoļina Nikolaja m. Sudzans, dzim. Boroduškina . ļpašniete „ „. 14 ļ 3615/20 „ „ 12— 1
8. Jēkaba Nikolaja d. Simkovs mant. masa „ > „ „. 40 3611/20* „ „ 25^— 1
9. Mārtiņš, un Jānis Semena d. un Jadviga Osipa m.

Daktiņi īpašnieki . „ „, 41 3607/20 „ ,,. 73 _ 1
10. Aleksandrs Melkuļa d. Boroduška īpašnieks „ „ - 42 5922/60 ,, „ 63— 1
11. Jānis Nikolaja d. Bendzja (pēcpag.valdesdat.Bondars) „ ,, „, 44 3609/20 „ „ 263— 5
12. Bernards,_Ladušs un Osips Nikolaja d. Daktiņi . . „ „ n 43 3624/20 „ „ 59Z 1
13. Nikolaja Ādama d. Zilans mant. masa īpašniece „ „. 45 3628/20 ', ', " 244— 414. Bernards Kaspara d. Brics īpašnieks „ „ 17 5969/60 „ ,, 334

*
— 615. Mir. Mārtiņa Nikolaja d. Bendzja mant. masa . . . Lietotāja ,, „. 47 3622/20 ' „26o' 5

16. Mir. Laduša Pētera d. Zitans mant. masa ,,. „ n ~T \ 3625/20 ,, /380

>17. Mir. Jēkaba Andreja d. Erničs mant. masa .... „ ,', „. 20 3621/20 „ „ 91 —18. Bernards Ādama d. Zirkļa īpašnieks ,, „. 56 3629/20 ļ " " P7— 219. Ernests un Semjons Osīši , īpašnieki Demšu cv. 3 3024 " " 343— 620. Alberts Pētera d. Dindzens īpašnieks ,;?' „" - 4 3025 " " «7— 121. Donats Pētera d. Brics Lietotājs Aizupes, e. v. 12 — " 14s'_ 9 *.22. Bernards Kaspara d. Brics „. M t jļ 303'— fi23. Mir. Alekseja Brica mant. masa Lietotāja ' ", "' 8 — 240— 424. Mir. Vinca Brica mant. masa „ ;i " 6 olo'—25. Mir. Vikentija Brica mant. masa " 5 _ itn A
26. Mir. Jēkaba Brica mant. masa „ " 2 " 700 it
27. Anna Brics [[ " " ' \

~ '?'?" ? 79
„Z ?28. Vincs Jēkaba d. Brics Lietotājs " " 3 — i2s i29. Ādams Jāņa d. Brics „ 7 __ " i' VoZL 130. Bernards Jēkaba d. Brics, Staņislava Brica mant.,

Franks Brics, Meikuls Brics, Vikentijs Brics, Franks
Brics un Tadeušs Brics Lietotāji „ 34 _

^
_ .

31. Jezupa Malcana mant. masa . .'..... Lietotāja Surikovas c. v. 1 — «n_
32. Ādolfs Nikolaja d. Saldais īpašnieks Purnlvas cv. 27 2350^4 -vn' k
33. Pēteris, Mārtiņš, Onufris. Jēkaba d. un Broņislava ? " " .^~ — o

Jēkaba m. Kalugas. ' . . . īpašnieki „ „ 13 793s ok7 " 734. Mir. Donata Pētera d. Kalugas mant, masa .... Lietotāja „ 11 8489/66 1935. Mir. Vladimira Andreja d. Kalugas mant. masa . . „ „ „ 8 8487/66
» . " 433 l36. Jāņa Nikolaja d. Zellans; mant. masa „ „ 6 8485 66 g3>- 8

37. Bernards Andreja d. Kaluga īpašnieks „ „ 5 8484/66 ^L t
S- T- Ji °,-d;oebuns man

+
t masa LietotāJ» » 2 848i 66 ;; :; 480

,_
S39. Mir. Franka Jāņa d. Riepša mant. masa „ 1 S4sn/fifi ^7',

40. Staņislavs Ādama d. Kalugas īpašnieks ļ 3 8482/66 " " ?i5'~" i41. Mir. Alekseja Osipa d. Kalugas mant. masa . . . . Lietotāja „ 4 R483/fifi " " ^,,''
42. Mir. Pētera Jāņa d. Kornis mant. masa „ " 20 ?S52 " " 914

'
- 18

43. Raja Pētera rn. Irbe īpašniece [ J 2? mflt " 2^ '~ ?44. Donats Kārļa d. Stampacans īpašnieks „ „ 32 2345/24 ' ,' , "„ 904Z 4
45. Aleksis Osipa d. Grebuns „ .. ;> f f ) M%m ( 20l ',- 4

\ 11 } ' 1 " " ļ 254 5 ^46. Nikolajs Marka d. Prazdņicans „ ., >t ļ
30

ļ 2342/44
^ ^

\ i55;_ 3 . ^
47. Mir. Ādama Vladimira d. Zellans mant. masa . . . Lietotāja i« 9-141/94 *

114,— 2
48. Mir. Nikolaja Pētera d. Prazdņicans mant. masa . ' . "

23 2346/24 " " 476 ~ 9
49. Aleksejs Prazdņicans, Ādams Jāņa d. un Kristīne īpašnieki '' 95 934S/94 '" " 1240— 24

Prazdņicani ' » >> 326,— 6
50. Mir. Franča Repšs mant. masa Lietotāja Kikšu mājas _ _
51. Mir Franča Repša mant. masa ,; Cudaru mājas _ " ^°'~ *252. Andrejs Irbe. Lietotājs Elkšnevu mājas _ _ " " *ļgf- ļ53. Mir. Kazimira Boroduskas mant. masa Lietotāja Stardupes mājas — " " 290,— 5
54. Andrejs Jāņa d. Irbe īnašnieks >nc co™ (^ , " " ., . 230,— 4
55. Kārlis-Osvalds Mārtiņa d. Kelpšs

P
ZiedugravT 9F fiS P"P3g" Kudu P es centra muižas 272,- 5

56. Jānis Jura d. un Rūdolfs Jāņa d. Ozoliņi īpašnieki Saldstrauti QF iqa" " " " " 455
'~ 9

57. Andrejs Ādama d. un Jūlijs Andreja d. Liepini . . „ Burtnieki 7F ok? " " " " " 1540,— 30
58. Jānis Dāvida d. Ābols .- *. . . īpašnieks Pursala F QV7 " " " " » 894— I7
59. Augusts Ādama d. Incenbergs Plitāji 3F f^la " " " " "

1454,— 29
60. Mir. Donata Pētera d. Kalugas mant. masa .... Lietotāja Brasla 4F «sf ioS " " " " » 37 -^ l
61. Mir. Jāņa Kalugas mant. masa „ _ «F " " " " » 458,— 9
62. Mir. Donata Kalugas mant. masa "

2op " " » » „ 420,— 8

'63.
JānisĀdamad.Macansīpašnieks—2qffi8i7/fiQ""""»334>—6

64. Jānis Ludaša d. Kukličs un Matilde Jāzepa m. Brics īpašnieki _ ™F 70^ " " " " "
87

— l
65. Mir. Jāņa Pētera d. Kaluga mant. masa Lietotāja Purnava fiF fifivfL " " " " " 12>—66. Aleksis Alekša d. Kaluga un Alekša Jāzepa d.

bh 6671/64
" " » » ,, 87,- 1

Kalugas mant. masa Ieguvēji -31 f
67. Eduards Andrejs d. Tarass .,; .. īpašnieks ļ _ 30P fiTn/fu " " " " » 130~ 2
68. Jānis Andreja d. Tarass Z, - 33F triJfl " " " " <> 52 >~ 1
69. Aleksis Grebuns un Donats Stompacans Ieguvējs — 34F

U;W ?" » » „ „ 63,— 1
70. Jānis Sīmaņa d. Daktiņš īpašnieks _ itļ fi^Q " " " »\ » 145,— 2
71. Jānis Pētera d. Zellans V _ ft

°399 „ „ „ „
^ ^

_
3

72. Mir. Staņislava Kaspara d. Brics mant. masa . . . Lietotāja launkalnieši qqf iqta i " " .-" " » 62— 1
73. Pēteris Andreja d. Brics īpašnieļs SSST 100F 906

P"P3§aSta "" muiŽ3S 3l
'
~ +

74. Tadeušs Brics Ieguvējs _ no" " ' " » 220,- 4
75. Ādams Jāņa d. Brics īpašnieks _ 04F 55/1 " " " " 93-~ 1
76. Franks Brics IeguVējs _

££
55/1 „ „ . , n _

77. Tadeušs Brics J _ }"JJ
~ » „ „ „ 93 _

78. Franks Brics " _ \ļ*Ļ " „ „ „ „ ]25;_ 2
79. Bernards Jura d. Kv.tka ... . ļpašnieks Gāršas gaļs mĻ » » „ „ 213,- 4
80. Aleksandrs, Ādams un Donats Jāzepa d. Malcāni . . īpašnieki i Kazudmva 07F 9??^ " " " "

541 — 10

8-llnfpSTKūku'?^"^\^-
ārkIutilts™F^

~„"""^^g82. Jānis r-eteja a. kukiics 1 Jaņaleia 105F 1908 " " 843— 16
83. Jēkabs Jana d. Kļavņs „ ļ jauntomasu ļgf ^ļ

« 1460,- 29

k
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2 Dalbīniekam maju JNSJN8 „ , izmaksa pēc nieku
fe Dalībnieka m>derošn vai Kada Pa§asta projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu
piederošo vai _ atrodas mājas un no kuras skaits,

u - , - . vina lietošana pec pec . , . . ., . anrēkina ! saskaņā
I vārds un uzvārds tiesību esošo māju °& zemes p.e kādas agrākas ^^

saskaņa

9 apzīmējums nosaukums , cibas grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.lubdunu plāniem reģistra
u

! statūtiem

1. j 2 i 3. 4. 5. <x T_ 8. 9_

84. Pēteris Reiņa d. Klavinš īpašnieks Tomasu 111F 58/1 s. Liepnas pagastā un muižas 246,— 4

P
85. Bernards Kaspara d. Brics „ — 110F — „ „ „ „ 275,— 5
86. Raja Franča m. Brics īpašniece — 109 230/3 „ „ „ „ 595,— 11
87. Jūlijs Pētera d. Irbe īpašnieks Birzkalns 12F 2910 Liepnas pag. Losiščes JM° V pustoš. 271,— 5
88. Ādams J_āņa d. Prazdņicans „ — 13F 6503 „ „ „ „ „ 200,— 4
89. Anna Mārtiņa m. Brics, dzim. Boroduška īpašniece Atpūtas 4F 4638 „ „ „ ,, „ 215,— 4
90. Georgs Nikolaja d. Kilips īpašnieks Oguleja 5F 3904 „ „ „ „ „ 220,— 4
91. Jānis Jāņa d. Bērziņš „ Robežnieki 7F 2116 „ ,, „ „ „ 130,— 2
92. Jānis Nikolaja d. Kilips „ Lazdukalns 11F 2911 „ „ „ ., „ 116,— 2
93. Arturs Jāņa d. Ozoliņš . . . „ Laimessala 10F 2908 „ „ „ „ „ 650,— 13
94. TicbonaJefima d. Michailova mant. masa Lietotāja Dūmiņi 9F 4680 „ „ „ „ „ 204,— 4
95. Ādams Ādama d. Prazdņicans īpašnieks Dāboli 3F 2909 „ „ ,, „ „ 8,— 1
96. Ādams Zellans .....' Ieguvējs — 33F — ,, ,, ,, „ ,, 510,— 10
97. Jānis Zellans . ,, — 34F — ,, „ ,, „ „ 77,—
98. Donats Babris „ — 27F „ „ „ „ „ 16,—
99. Ādams Kaluga „ 40F „ „ „ „ „ 68— 1

100. Boriss Kaluga „ 41F „ „ „ „ „ 116— 2
101. Raja Irbe , 31F „ „ „ „ 16 —
102. Donats Stampacans ,, 30F — „ „ „ ,, ,, 60,—
103. Aleksejs Grebuns „ 29F — „ „ „ „ „ 77— 1
104. Ādams Melkuļa d. Prazdņicans ,, 28F „ „ ,, „ „ 155,— 3
105. Franciska, Aleksandrs, Alfonss un Otilija Kalugas

un Adele Macāns Ieguvēji — 27F — „ „ „ ,. „ 173,— 3
106. Liepnas virsmežniecība . — Valsts mežs — — Liepnas pagastā 371,39 | 7

Kopā (32573,39 | 613

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva 1341. JN°. Mel. sab. reģ. 452. :N°. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 21. oktobra lēmumu ir apstipri-
nājis Latgales zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Liepnas pag. meliorācijas sabied-
rības ,,Smilga" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto kopīgo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Liepnas pagasta meliorācijas : abiedrībā
„Smilga", minētā projektā paredzēto,
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 13 novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 6. decembra nolēmumu,
izbeidz Ēvalda Jāņa dēla Šlesera meklē-
šanu, kas ierosināta * ar „Valdības Vēstneša"
1934. g. 27. augusta 191. numurā ievietoto slu-
dinājumu, jo Ēvalds Šlesers atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 12. decembrī. Kr. 1. 341/1934.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. decembra nolēmumu,
meklē' Oņu Tomasa m. V e c k a i t i, kas ap-
sūdzēta pec Sodu lik. 47. un 430 p. Oņa Vec-
kaite ir Lietavas pavalstniece, dzim. 1894. g.
4. janvārī Lietavā, Janišķeļu pagastā ar piede-
rības un agrākās dzīves vietu Lietavā, Salātu
pagasta Biltpamušas Daģu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Onas Veckaītes uzturēšanās vieta vai pēc viņas
atgriešanās Latvijā, par to tūliņ paziņot tu-
vākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Oņu
Tomasa m. Veckaiti apcietināt, ieskaitot viņu
Bauskas apr. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par
ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 12. dec. R. s. 413/1934. g.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. decembra nolēmumu,
meklē Nikolaju Kuzma d. Samozvanovu,
kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 501. p. 2. pkt.
Nikolajs Samozvanovs dzimis 1910. g. 1. janv.;
iekšzemes pasi LV X° 016138 viņam izdevusi
Irlavas pagasta valde 1928. g. 10. aprīlī ar
N° 1338, un pēdējā laikā viņš dzīvojis Vilces
pagasta dzirnavās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Nikolaja Samozvanova tagadējā uzturēšanās vieta

vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Samozva-

novu apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 12. dec. R. s. 383/34.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š>ubis.

Meklēt izbeigto personu 1449. saraksts.
33788. Asups Apolonija. 44683/34.
33789. Asups Apolonija. 44684/34.
33790. Bārens Ludvigs. 40153/33.
33791. Hofmanis Kārlis. 3S828/32.
33792. Lamašs Aleksandrs. 44276/34.
33793. Mackevičs Nikolajs. 44592/34.
33794. Medveckis Arkādijs. 44734/34.
33795. R^imers Anna-Lidija. 44076/34.

Rīgā, 1934. g. 12. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ziemsvētku tirdziņš Rīgā.

Saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes 1934. g.
23. novembra un 4. decembra lēmumiem,
kas apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta š. g. 12. de-
cembra 102549. rakstu, Ziemsvētku tir-
dziņā Rīgā atļauta tirgošanās no š. g.
9. decembra līdz 1935. g. 13. janvārim:

darbdienās no pulkst. Slīdzpulkst. 22,
svētdienās š. g. 9., 16., 23. un 30. de-

cembrī un 1935. g. 6. un 13. janvāri —
no pulkst. 10 līdz pīkst. 22; 26. decembrī
(otros Ziemsvētkos) — no pīkst. 12 līdz
pīkst. 22. 1934. g. 25. decembrī un 1935. g.
1. janvārī Ziemsvētku tirdziņš slēgts.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Cēsu pilsētas valde
paziņo, ka ar šīs valdes 1934. g. 23. nov.
lēmumu (15. prot., 1. p.), Cēsu pilsētas
bij. tirgus laukums starp L. Katriņas un
Rīgas ielām pārdēvēts par Andreja
Pumpura laukumu. Lēmums apstiprināts
ar Iekšl. min. pašvaldības departamenta
1934. g. 10. dec. 102467. rakstu un stājas
spēkā pēc 14 dienām no tā izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Cēsīs, 1934. g. 12. decembri. 400.
Pilsētas galva R. Kauce.
Sekretārs Fr. Freibergs.

Rīkojums.
Cēsu apriņķī trakuma sērga izbeiguši es,

kāpēc, saziņā ar Rankas rajona veterinār-
ārstu, atceļu savu 1934. g. 12. jūnija
3155. rīkojumu, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. numurā un ar kuru
Cēsu apriņķa Launkalnes, Raunas, Vese-
lavas, Kosas, Sērmūkšu, Dzērbenes, Drustu,
Gatartas, Rankas, Lizuma, Druvienas,
Jaunpiebalgas, Veļķu, Vecpiebalgas, Tau-
renes, Skuj'enes, Jumurdas un Cirstu pa-
gasti bija izsludināti par trakuma sērgas
apdraudētu rajonu.

Augšminēto pagastu vecākiem uzlieku
par pienākumu šo rīkojumu paziņot iedzī-
votājiem ar apkārtrakstiem.

Cēsīs, 1934. g. 11. decembrī. 3155.
Cēsu apriņķa priekšnieks Treijs.

Darbvedis Liepiņā.

Redaktors M. Arons.

v Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 14. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,21—15,51

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu . . . . t . 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,75—100,75
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)
Gādība par darba meklētāju bērniem.
Tautas labklājības ministrija, pēc ie-

priekšējo gadu parauga, izsniegs uz Ziemas-
svētkiem līdz 15. decembrim vienreizējas
naturālijas darba apgādēs reģistrēto darba
meklētāju bērniem līdz 16 gadu vecumam,
bet ja bērni mācās skolās, tad līdz 18 gadu
vecumam. Naturālijās izsniegs iekšzemes
produktus: miltus, cukuru, putraimus,
auzu pārslas, zirņus, speķi vai sviestu,
nepārsniedzot naturāliju vērtību Ls 2,—
uz katru bērnu.

Māksla.
„Pie Azandas upes".

Aidas Niedras dramatizējumā notēlota
Vidzemes zemnieku dzīve un ierašas
1860-tos gados, kad zemnieki' jau sāka
iepirkt mājas, celt skolas un sabiedriskas
ēkas un kad viņu garīgā dzīve sāka uz-
plaukt.

Ja salīdzina tagadējo un pagājušo laiku,
jāsaka, ka mūsdienu latvietis nekaunē-
damies var ņemt sev par priekšzīmi
tautiskā laikmeta ļaudis, kas viņam mācīs
izturību un sīkstu neatlaidību visos pa-
sākumos un ikdienas dzīvē. ,,Pie Azan-
das upes" rādīti veselīgi, spēcīgi, sen-
laicīgi un mūžīgi īsti zemnieki, kā pati
zeme, pie kuras viņi saistījušies un kura
viņus saista pie sevis.

Galvenā lomā bandenieka Usāra meita

Maija, kuru tēlo Irma Laiva.

Maijai varētu daudz pārmest, bet Maija
ir sieviete-cilvēks, kam grēks nepielīp uz
visiem laikiem, viņa nokrata to un tic
nākamai dienai, jo viņai ir spēks ticēt.

Pavedējs Aku Bicis (Veics) iezīmēts
raksturīgam līnijām, un viņš kā negatīvs
tips asi izceļas visu darbīgo, vecām para-
šām un tikumiem padoto ļaužu vidū.

Bandenieki, gruntenieki, gaitenieki, pir-
mais tirgotājs pagastā, skolotājs un jaunā
zinību slāpstošā jaunatne, viņi visi ceļas
un kļūst dzīvi skatītāju acu priekšā. Šie
zemnieki visi cauri apspiestības kaunam
nesuši neatkarības domas.

Mēs brīvā valstī esam piepildījuši šīs
viņu ilgas, tak zemnieka tautiskā laik-
meta cīnītāju tēls un viņa ikdienas dzīve
lai der mums kā pamudinājums, kā ne-
atlaidīgs aicinājums neatdzist mīlestībā
uz savu dzimto zemi.

Nacionālā opera. Piektdien, 14. decembrī,
Ievas Bandrovskas-Turskas vienīgais
koncerts. Programmā Moņuško, Loti, Jomelli,
Lista, Regera, Tomā, Rečkovska, Šimanovska,
Ružicka, Čaikovska, Delība darbi. Pie klavie-
rēm J. Suchovs. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Sest-
dien, 15. decembrī, „L oli tas brīnu m-
p u t n s". Piedalās L. Blūmentāle, N. Ūlande-
Šulce, H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, R. Pelle,
J. Niedra, P. Gailis, G. Neimanisu. c. Diriģents
Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 16. decembrī,
pulksten 13.30 ballets ,,Gulbju ezers". Pie-
dalās M. Griķe, G. Černova, T. Šmite, H. Plucis
un viss ballets. Diriģents Jānis Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 ,,M a d a m e
B u 11 e rf I y'\ Galvenās lomās L. Blūmentāle,
N. Vasiljevs u. c. Diriģents R. Vanags. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 15. de-
cembrī, pulksten 17.30 un svētdien, 16. decembrī,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) arābu pasaciņu Un tuksneša
dēls stāsta un 3) komēdiju. Ieejas maksa
20, 30, 50 sarit, un 1 lats. Bērniem ieeja at-
ļauta Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 14. decembri»
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām ,,Mīlas karuselis". — Sestdien,
15. decembrī, pulksten 15.30 skolēnu 1. B abone-
menta izrādē „Indrāni", pārpalikušās biļetes
pārdos kasē pusstundu pirms izrādes. Pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Dvēseļu pute-
nis". — Svētdien, 16. decembrī, pulksten 14
lētā izrādē „R ande n es Barbara". Pulk-
sten 19.30 ,,Krišus Laksts". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 14. decembrī, pulk-
sten 19.30 „Augusts, pasaules brau-
c ē j s". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Sestdien, 15. dec, pulksten 19.30
pirmo reizi Aīdas Niedras romāna drama-
tizējums „Pie Azandas upes". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Svētdien,
16. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē ,,J ū r a s
vilki". Pulksten 19.30 „Pie Azandas
upe s". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu uzaicina
to perosonu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes -grāmatu
nodaļā Emilijai-Almai Jaunzems
piederošās nekustamas mantas
Jelgavas pilsētas IV hip. iec.
immobila zemes grāmatu reģ.
181. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti — obligācijas par:
1) 1000 kr. rbļ. un 2) 1000 krievu
cara rbļ., ko izdevis Vilis Dāvida
dēls Štreimanis 1) 1908. g. 29.
septembrī un 2) 1913.g.l0.dec.Jel-
gavas krāj-aizdevu kasei un kas
korroborētas 1) 1908. g. 29. sept.
ar 2052. num. un 2) 1913. g.
10. dec. ar 2941. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa obligācijas izsiudi-
dinās par auilētām un lūdzējai
Emilijai-Almai Jaunzems atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. nov.
L. 1037./34. 25746z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu , uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Jānim Ceplītim
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Vilces pag. Mūra
muižas Čīkstu māju zemes grā-
matu reģ. 200. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments pirkuma-
pārdevuma līgums par 500 kr.
c. rbļ., ar izmaksām Zettei ,
Augustam, Rūdolfam, Vilim, Fri-
cim un Otto Ceplīšiem , noslēgts
1911. g. 8. decembrī un korrobo-
rēts 1911. g. 8. decembrī ar
3767. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesnigs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Jānim Ceplītim atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs ' M.. Devingtels.

1 N

(Tiesu
sludinājumi.

? .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Mārtiņš Jē-
kaba d. Zvirgzds un Anna-Otiiija
Jēkaba m. Zvirgzds, dzim. Ba-
lodis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Mālītis 1934. g. 14. novembrī
ar reģistra 1771. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5392 26939z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Ansis Vasips
un Marija Vasips, dzim. Ozoliņš
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 19. novembrī ar reģ.
11745. num., ar kurn viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību ir
atcēlusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5423 26942z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Kārlis švarcs
un Emma Švarcs, dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1934. g. 16. novembrī ar
reģistra 6918. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5424 26943z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Fēlikss Lud-
viga d. Kīns ' (Kuehn) un Edīte-
Natalija Kīns (Kuehn), dzim. Mar-
šics (Marschuetz), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1934. g. 12. nov.
ar reģistra 1850. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5391 26944z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesas tfrdz,
niecības reģistra tiesnesis , p|!
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ,
101. num.) ir ierakstīts:

Firma „K./S. Brāļi Kāni",
Komplementf.re Vitorija (Vitto-
ria) Kāns dzimusi Odesā 1903. g.
13. novembrī un dzīvo Ventspili
Kuldīgas ielā 45. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — koku
tirdzniecība — atrodas Ventspili
Kuldīgas ielā 45; sabiedrība no-
dibināta, un tās darbība atklāta
1932. g. 23. novembrī ; komandi-
tisti divi un viņu dalības naudas
kopsumma Ls 1000,—. Prokū-
risti Solomons Kāns un Jāzeps
Kāns. Jāzeps un Vitorija Kāni
noslēguši 1931. g. 16. oktobri
laulības līgumu; attiecīgs sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 262. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1914 27110

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kui-as rokās
atrodas Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā Jānim Lielgalvim
piederošās nekustamas mantas
Tukuma apr. Lestenes muižas
Kannenieku māju zemes grā-
matu reģistra 850. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments: obligācija
par 1000.— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1908. g. 21. februārī
Džūkstes krāj-aizdevu kasei un
korroborēta I908.g. 21. februārī ar
169. num., ierasties šaī tiesā 1
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anuiiētu
un lūdzējam Jānim Lielgalvim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1001/34. 25744z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra, nolēmumu, uz-
aicina tās personas , kuru rokās
atrodas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Žanim Miķe|a d. Kupšem
un Annai Jāņa m. Kupše pie-
derošās nekustamās mantasVents-

pils IV kvartālā ar hip. 170. num.
(agrāki Sarkanmuižas pagastā at
hip. 2749. num.) zemes grāmatu
reģ. folijā ierakstītie prasījumu
dokumenti — obligācijas pat
1) 1000 un 2) 2000 krievu cara
rbļ., ko Grieta Klānsietiņš izde-
vusi Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības labā: 1) 1909. g,
26. februārī un 2) 1912. g. 12. de-
cembrī un kas korroborētas:
1) 1909. g. 28. martā ar žurn.
274. num. un 12) 1912. g. 18. de-
cembrī ar žurn. 1797. num.,
ierasties šaī tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas,,Valdības Vēstnesī",un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa izsludinās obligācijas
par anullētām um lūdzējai Annai
Jāņa meitai Kupše atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1058/34. 25745z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu , uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Jānim Apsītim
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Lielplatones pag.
Spēļu māju zemes grāmatu reģ.
1900. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: obligācija par 900.—
krievu cara rbļ., kas izdota uz
Zaļenieku krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1893. g.
1. septembrī ar 671. num.,

ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājumu iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anuiiētu
un lūdzējam Jānim Apsītim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembri.
L. 982/34. 25748z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu , uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Jānim Apsītim
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Lielplatones
pagastā Spēļu māju zemes
grām. reģ. 1900. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments, obligā-
cija par 313,33 % krievu cara
rbļ., kas izdota uz Karolines
Mitrevics vārdu un korroborēta
1873. g. 27. septembrī ar 2360.

num. ierasties šai tiesā 1 menesa
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs,tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējam Jānim Apsītim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 984/34. 25749z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Jānim Jura d.
Ceplītim piederošas nekustmaas
mantas Mūru muižas „Cīkste'
māju zemes grāmatu reģistra
200. folijā ierakstītie prasījuma
dokumenti: obligācijas par:
1) 1000, 2) 1000 krievu cara rbļ.,

ko izdevis 1) 1908. g. 7. nov.
Juris Dāvā d Ceplītis Jelgavas
krāj-aizdevu kasei (tagad Jelga-
vas kredītsabiedrībai) un 2) 1912.
gads 20. novembrī Jānis Jura d.
Ceplītis Bukaišu krāj-aizdevu ka-
sei (tagad (Bukaišu krāj-aizdevu
sabiedrībai), korroborētas 1) 1908.
gada 7. novembrī ar 2476. num.
un 2) 1912. g. 20. novembri ar
žurn. 2989. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs obligācijas par
anullētām un lūdzējam Jānim
Jura d. Ceplītim atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1022/34. 25750z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Edgars Jāņa d
Apsīte un Antonija Reiņa meita
Crīnbergs, dzim. Straučhs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 7. novembrī ar
reģistra 10597. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5390 26940z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Ansis Jēkaba
dēls Veisbergs un Emilija Dāvā m.
Veisbergs, dzim. Liepiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1934. g.
12. novembri ar reģ. 1691. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5384 26941z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Vsevolods
Georga d. Gorbunovs un Olga
Johana m. Vaškevičs noslēguši
priekšiaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1934. g. 15. nov.
ar reģistra 1804. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu nos ēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu 79
un turpm. pantos paredzC
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5393 26945*

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Hiršs Vuifa d. Frīdlenders un
Gita Faivuša-Filipa m. Frīdlen-
ders, dzim. Feldhūns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie

ra V. Kanska 1934. g.
8.novembrī ar reģistra 9226.num.,

ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēlusi Gvīlfik.

79. un turpm. pantos paredzēti
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 5. decembrī.
L. 5379 26946z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Roberts Dambītis un Karlīne
Dambītis, dzimusi Valdovskis ,
noslēguši laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 5. decembrī ar reģistra
24210. num., ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto ' laulību,
ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 5633. 27343

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali. 3. kriminālnodaļa
1934. g. 19. oktobri nosprieda:
Markusu Icika d. Matisonu, 65
g. v., pēc Sodu lik. 235., 239.
un 57. p. p. sodīt ar Ls 50,—,
pārvēršot to maksātnespējas ga-
dījumā arestā uz 2 nedēļām.
Tiesas izdevumi uzlikti apsū-
dzētam Matisonam , bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķinu. Šo spriedumu
izsludināt.

Ziņas. Markus Matisons ap-
ka viņš, būdams tirgo-

'H33. g. 1. un 8. septembrī,
Katoļu ielā 33, savā gaļas

tirgotavā nav ievērojis pienācīgo
tīrību, glabājot pārdošanai gaļu,
kad tirgotavā bija _ neciešama
smaka no kaķu izkārnījumiem;
gaļas cirvis ierūsējis, ledus kastē
bija netīri dēļi, pie kam gaļa
atradās netīrā ūdenī, gaļa bija
salikta uz netīra maisa gabala
un skārda gabals gaļa
šanai bija pārklāts ar netīrumu
kārtu. l. 692/34.
27047 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Roberts Pū-
riņš un Aleksandra Pūriņš, dzim
Čakars, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 16. nov. ai
reģistra 22715. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgtc
laulību ir atcēlusi Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5420 26947z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo,ka Jānis Pēterad.
Ozoliņš un Marta-Lilija Jāņa m.
Pētersons noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Limbažu notāra
M. Altroka 1934. g. 13. novembrī
ar reģistra 1195. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēlusi Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5383 26948z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Abelis Šmueļa
dēls Zeligsons un Zara Sleima m.
Gliks noslēguši priekšiaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1934. g. 8. nov. ar reģistra
18029. num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5378 2695Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jūlijs Jāņa d.
Caune un Marta Andža meita
Kanitis noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Madonas notāra
H. Dances 1934. g. 13. novembrī
ar reģistra 3006. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēlusi Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5414 26952z.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Lasma-
nis un Anna Lasmanis, dzim.
Veisbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1934. g. 14. nov.
ar reģistra 6821. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēlusi Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5382 26953z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens..

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu, uz-

aicina to personu, kuras rokās
atrodas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Minnai-Lavizei Lan-
genfelds, dzim. Batalovskis, pie-
derošās nekustamas mantas Jel-
gavas apriņķa Bankavas muižas
Kukarze māju zemes grāmatu
reģistra 3189. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments: obligā-
cija par 3000.— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1914. g. 17. martā
Krišjānim Štālmanim, blanko ce-
dēta un korroborēta 1914. g.
17. martā ar 433. num., ierasties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējai Langenfelds atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1010/34. 25738z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā Vilhelmam Ander-
sonam piederošās nekustamās
mantas Jaunjelgavas pilsētā, II
hip. iec. zemes grāmatu reģistra
69. folijā (agr. 51) ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 100.— Alberta dālde-
riem, kas izdota 1789. g. 1. maijā
Sofijai-Elizabetei Sprosts unkor-
roborēta 1789. g. 2. maijā
248. num.; 2) pirkuma-pārde-
vuma līgums, noslēgts 1825. g.
3. martā, pēc kura Christianam-
Gotlībam Vinderam pienākas
200.— rbļ., korroborēts 1829. g.
11. decembrī ar 16. num. un
3) parāda raksts par 534.— rbļ.,
izdots 1859. g. 24. jūlijā uz Doro-
tejas un Johanna Milkena vārdu,
korroborēts 1859. g. 30. martā,
ierasties šaī tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Vilhel-
mam Andersonam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1000/34. 25739z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kūjas atrodas Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Jānim Vanagam piedero-
šās nekustamās mantasjelgavas
apr. Teteles pagasta Tetelmindes
muižas Šautre-Vēveru māju zemes
grāmatu reģistra 2212. folijā,
ierakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 10000.— krievu
cara rbļ,, kas izdota 1912. g.
6. martā Jānim Banisam, blanko
cedēta un korroborēta 1912. g.
6. martā ar žurn. 693. num.,
ierasties šaī tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesnigs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Jānim Vanagam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1005/34. 25740z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā Tukuma pilsētas
immobila ar hip. 223. num., pie-
deroša uz dzimts obroka tiesībām
Emmai (Esterei) Izraelovičs, dzi-
mušai Simsons, idejiskās 2 /5 daļas,
Hari Izraelovičam idejiskās 2/5
daļās, Chanai (Hedvigai) Kāns,
dzimušai Izraelovičs, idejiskā '/s
daļā, zemes grāmatu reģistra fo-
lijā ierakstīti prasījuma doku-
menti— obligācijas par: 1) 4000,
2) 2000, 3) 6000 krievu cara rbļ.,
ko izdevis: 1) 1880. g. 2. jūnijā
Ābrams un Zamuels Veinbergi uz
A. Bēra vārdu, 2) 1897. g. 27.
janvārī Zamuels Hirša d. Vein-
bergs uz Tukuma krāj-aizdevu
kases vārdu, 3) 1-878. g. 17. au-
gustā Ābrama un Samuela Vein-
bergi uz Henriettes Bats, dzim.
Kleists, vārdu un korroborētas:
1) 1880. g. 2. jūnijā ar 37. num.,

2) 1897. g.28. janvārī ar 48. num! ,
3) 1878. g. 17. augustā ar 52.num.
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas„Valdības Vēstnesī",un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligācijas
par samaksātām un lūdzējam
Harijam Izraelovičam atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās. '

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1057/34. 2575Iz

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 22. oktobra
lēmumu, paziņo, ka 1893. g
10. augustā (29. jūlijā pēc v. st)
dzimušais un no 1915. g. 23. jū-
nija bezvēsts promesošais Ri-
chards-Johans- Nikolajs Štein-
bachs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 1. decembrī.
L. 228/34 26029x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. oktobra
lēmumu paziņo, ka 1885. g.
27. aprīlī v. st. dzimušais un no
1917. g. bezvēsts promesošais
Pēteris Pētera d. Bruntals atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 1. decembrī.
L34/34 26028x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
< Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
saskaņa ar savu š.g. 26. novembra
iemumu, paziņo, ka laulātie Au-
gusts Jāņa d. Zauls un Anna
Domemka m. Zauls, dzim. Do-
konovirs, 1934. g. 8. oktobrī
noslēguši laulības līgumu, kastam pašā dienā apliecināts pieVentspils notāra Aleksandra Su-
leks-Freimaņa ar reģ. 2871. num.
un ar kuni viņi atceļ Civīllik.
41.—66., 79. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attiecību
vieta ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un
28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 1. decembrī.
3-1. 107134 2603Ox

Priekšsēd. v. A. Vei.<s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
102. num.) ir ierakstīts:

Firma „Hiršs Goldbergs". Tir-
gotājs Hiršs Goldbergs dzimis
Ventspilī 1878. g. 29. janvārī
un dzīvo Ventspilī Pils ielā 89.
Uzņēmums — kuģniecības un
zvejniecības piederumu tirgotava
— atrodas Ventspilī Pils ielā 89,
un tā darbība atklāta 1920. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1915 27111

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
103. num.) ir ierakstits:

Firma „Jānis Eimanis". Tir-
gotājs Jānis Eimanis dzimis Vā-
nes pagastā 1878. g. 28. sep-
tembrī un dzīvo Jelgavā Pla-
tones ielā 8. Uzņēmums —
drogu, ķīmikāliju, parfimēriju un
krāsu tirgotava — atrodas Jel-
gavā Katoļu ielā 40, un tā dar-
bība atklāta 1918. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1916 27112

Tiesnesis G. Voitkus.
, Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ..
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
:ības reģistra „A" daļā (reģ.
104. num.) ir ierakstīts: '

Firma „Išeris Igdalskis". Tir-
gotājs Išeris Igdalskis dzimis
Sakijā (Lietuvā) 1906. g. 23. jan-
vārī un dzīvo Jelgavā I. Vaļņu
elā 2; Lietuvas pavalstnieks.
Jzņēmuma — tirdzniecība ar
:irgiem apkārtbraucot — darbība
itklāta 1934. g. I. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
- '9'7 27113

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ..
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
105. num.) ir ierakstīts: '

Firma „Meiers Meierovičs".
Tirgotājs Meiers Meierovičs dzi-
mis Jaunjelgavā 1883. g. jan-
vārī un dzīvo Jaunjelgavā Jel-
gavas ielā 46. Uzņēmums —
tirdzniecība ar zirgiem — atrodas.
Jaunjelgavā Jelgavas ielā 46,un ta darbība atklāta 1920 g.
janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1918 27114

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-matojoties uz tirdzniecības reģ.
ņot. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decemb ra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ107. num.) ir ierakstīts:

Firma „Sīmanis Izakovics"-Tirgotājs Sīmanis Izakovics dzim.Ilūkste 1881. g. 10. aprīlī undzīvo Sabilē Kuldīgas ielā 2.
Uzņēmums — manufaktūras unsīku preču tirgotava — atrodas
Kabile Kuldīgas ielā 2, ūn tā
darbība atklāta 1918. g. 1. janvārī

i J,,&' I934- 8- 11-decembrī.L. 1920 27116
Tiesnesis G. Voitkus.sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
106. num ) ir ierakstīts:

Firma ,,L. Tevelsona mantnieki'i
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Jonas Tevel-
sons dzim. Talsos 1884. g. 7. jū-
lijā; 2) Riva Tevelsons dzim.
Aizputē 1864. g. 20. septembrī;
3) Leija Tevelsons dzim. Talsos
1890. g. 25. martā un 4) Mēra
Tevelsons dzim. Talsos 1895. g.
6. maijā, un visi dzīvo Talsos
Lielā ielā 29. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — dzelzs un tērauda
lietu tirgotava — atrodas Taisos
Lielā ielā 29; sabiedrība nodibi-
nāta 1924. g. 6. oktobrī, un tās
darbība atklāta 1925. g. 1. janvārī.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1919 27115

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
108. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Jankels Kabillers ,
Tirgotājs Jankels Kabillers dzim
Sabilē 1863. g. 14. aprīlī un
dzīvo Sabilē Rīgas ielā 4. Uzņē-
mums — sīku preču tirgotava —
atrodas Sabilē Rīgas ielā 4, un
tā darbība atklāta 1918. g,
2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1921 27117

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
109. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Jānis Pelsis". Tirgotājs
Jānis Pelsis dzim. Nētķenes pa-
gastā 1898. g. 30. janvārī un
dzīvo Aucē Dzirnavu ielā 4.
Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Aucē Tirgus
laukumā 6, un tā darbība atklāta
1927. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1922 27118

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 5. novembra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
29. septembrī Nīcas pagastā mir.
Pētera Jāņa d. Vecvagara mant-
niekus, ' kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 30. nov.
L. 806m./34. 25756

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 25. oktobrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un anuiiētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Jānim
Doniņam piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr. Laidu
„Kalna-Piņķu" mājas ar krep.
ii reģ. 1427.'num. un nostiprināta
1882. g. 14. maijā ar 8432. num.
uz grāfa Nikolaja fon Lambsdorfa
vārdu 3840 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskas
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembri.
316/34. 25761o
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Šmits,

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesas
š. g. 12. novembra lēmumu,
bezvēsts promesošo Katrīnes Jē-
kaba m. Lūsēns, Kristapa Jēkaba
dēla Lūsēna un Vandas Jēkaba
meitas Šustovs mantībai nolemts
iecelt aizgādniecību.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
Akts 803/34. 25762o
Priekšsēdētājab. v.O.Dzinters.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Janpelca,
ari Janfelda, lūgumu un savu
š. g. 27. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokas atrodas uz
Jānim Janpelcam, viņš ari Jan-
felds, piederošas nekustamas man-
tas Liepājā ar krep. 2874. num.
1914. g. 3. maijā ar žurn. 521. n.
nostiprinātaobligācija uz Liepājas
krājkases vārdu 1000 rubļu lie-
lumā, 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
777/34. 26037V

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārsa v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļā (reģ.
113. num.) ir ieraktīts:

Firma „Irma Sauja". Tirgotāja
Irma Sauja dzimusi Ķemeros
1898. g. 25. janvārī uii dzīve
Tukumā, Vecmoku ielā 29. Uz-
ņēmumi — 1) vīna tirgotava un
2) kolonial- pārt'.kas preču tirgo-
tava — atrodas Tukumā, pirmais
Tirgus laukumā 5, bet otrais —
Lielā ielā 17; pirmā darbība at-
klāta 1932. g. 2. janvārī, bet
otrā 1932. g. I. novembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembri.
L. 1926. 27122

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
114. num.) ir ierakstīts;

Firma „Abrams Sebba". Tir-
gotājs Ābrams Sebba dzimis
Popes muižā (Ventspils apr.)
1880. g. 30. novembrī un dzīvo
Ventspilī, Pils ielā 25. Uzņēmums
dzelzs, krāsu un tērauda preču
tirgotava — atrodas Ventspilī,
Pils ielā 25, un tā darbība atklāta
1926. g. 8. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1927. 27123

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
115. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Otilija Roze". Tirgo-
tāja Otilija Roze dzimusi 1886. g.
15. septembrī un dzīvo Jelgavā,
Bisenieka ielā 39, dzīv. 4. Uzņē-
mums — valsts degvīna un vīnu
tirgotava — atrodas Jelgavā,
Lielā ielā 69, un tā darbība at-
klāta 1928. g. 8. martā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1928 27124

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
116. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jankels Levinsons ,

Tirgotājs Jankels Levinsons it
dzimis Talsos 1879. g. 24. februāri
un dzīvo Taisos, Mīienbacha
ielā 1. Uzņēmums — koloniāl-
preču un trauku tirgotava —
atrodas Talsos, Mīienbacha ielā 1,
un tā darbība atklāta 1921. g.
2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1929 27125

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
117. num.) ir ierakstīts:

Firma „Hiršs Hiršsons". Tir-
gotājs Hiršs Hiršsons dzimis
Piltenē 1889. g. 21. septembrī
un dzīvo Piltenē, Lielā ielā 7.
Uzņēmums — zirgu un citu lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Piltenē, Lielā ielā 7, un
tā darbība atklāta 1933. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1930 27126

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
118. num.) ir ierakstīts:

Firma „Nochums Falks un
Nochums Rozenfelds". Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri ir dzimuši Žagarē (Lietavā)
1) Nochums Falks 1886. gada

4. maijā un 2) Nochums Rozen-
felds 1874. g. novembrī, un dzīvo
abi Jelgavā, Poruka ielā 4. Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums—-
labības un miltu tirgotava —
atrodas Jelgavā, Lietavas ielā 6;
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta 1919. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1931 27129

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. H. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
119. num.) ir ierakstīts:

Firma „Brāļi A. un H. Rozen-
bergi un N. Matisons". Atklātās

sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Ābrāms-Bence Ro-
zenbergs dzimis Tukumā 1893.
gada 6. jūlijā un dzīvo Jelgavā,
Pētera ielā 10; 2) Hone-Mozus
Rozenbergs dzimis Tukumā
1897. g. 15. janvāri un dzīve
Jelgavā, Akadēmijas ielā 44;
3) Noachs Matisons dzimis Jaun-
jelgavā 1882. g. 24. jūlijā un
dzīvo Jelgavā, Lielā ielā 17;
sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību ir Ābrāms-Bence un
Hone-Mozus Rozenbergi. Sabied-
drības sēdeklis un uzņēmums —
labības un sēklu tirgotava —
atrodas Jelgavā, Lietavas ielā 18;
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta 1923. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1932 27128

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. II. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
120. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Rive Feitelmanis". Tir-
gotāja Rive Feitelmanis dzimusi
Bauskā 1895. g. 16. aprīlī un
dzīvo Bauskā, Pils ielā 40. Uz-
ņēmums — labības un pārtikas
preču tirgotava — atrodas Bauskā
Pils ielā 40, un tā darbība atklāta
1922. g. 2. janvārī.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1933 27129

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdzni-
ecības reģistra „A" daļā (reģ.
121. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Davīds Gēns". Tirgo-
tājs Dāvids Gēns dzimis Lietavā
1880. g. un dzīvo Jaunjelgavā,
Krievu ielā 58. Uzņēmums —
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai
— atrodas Jaunjelgavā, Krievu
ielā 58, un tā darbība atklāta
1925. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1934 27130

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
125. num.) ir ierakstīts:

Firma „Elja-Haims Lange".
Tirgotājs Eija-Haims Lange dzi-

mis Jēkabpili 1880. g. 14. janvāri
un dzīvo Jēkabpilī Lielā ielā 132.,
Uzņēmums — koloniālpreču
miltu un cukura tirgotava —
atrodas Jēkabpilī Lielā ielā 132,
un tā darbība atklāta 1918. gadā.
Eljas-Haima Langes prokūrists ir
Leiba Lange.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1938 27134

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed.' Zvirgzds.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g.

280. num. 4. lappusē 2. slejā
ievietotais Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra nodaļas pazi-
ņojums par firmas „Brāļu Eulen-
bergu tvaika dzirnavas" reģistrē-
šanu izlaboja v.s tādi, ka iespiestā
,,Brāļu Eulenburgu tva ka dzir-
navas" vietā jābūt: ,,Brāļu
Eulenbergu tvaika dzirnavas"
un .,Alberts Eulenburgs" vietā
jābūt: Alberts Eulenbergs.

27253

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. nov.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 17. au-
gustā Liepājā mir. Jorena Bubera
mantniekus, kreditor. legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā-,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 30. nov.
L. 807m/34. 25755
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. oktobri
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un anuiiētu sekošu hipotēkārsiku
obligāciju, kas apgrūtina Līnai
Ģēģeris (Gegeris) piederošu ne-
kustamu mantu Aizputes apr.
Sakas „Dzeņu" mājas, ar krep.
II reģ. 882. num. un nostiprināta
1884. g. 23. martā ar 9769. num.
uz Otto fon Lilienfelda vārdu

300 rbļ. lieluma; 2) atvēlēt

lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskas
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
321 34. ' 25759o
Priekšsēdētāja b. v.O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. oktobri
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un anuiiētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Niko-
lajam Horstam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājas apr.
Dziru „Priednieku" mājas ar
krep. II reģ. 88. num. un nostipri-
nāta 1898. g. 9. decembrī ar
žurn. 624. num. uz barona Rū-
dolfa fon Grothusa vārdu 310 rbļ.
50 kap. lielumā; 2) atvēlēt lūdzē-
jai pieprasīt zemes grāmatu no-
daļā minētās hipotēkāriskas obli-
gācijas dzēšanu no zemes grāma-
tām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
350/34. 25760o

Priekšsēdētāja b.v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Līmešs
lūgumu ,š. g. 25. oktobrī nolēma

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas
apgrūtina Jēkabam Līmezim
piederošu nekustamu mantu
Dzērves pag. ,,Līmēšu" mājas ai
krep. II reģ. 564. num. un no-
stiprināta 1905. g. 13. jūlijā ai
žurn. 313. num. uz Jēkaba
Līmeša vārda 500 rubļu lielumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1934." g. 30. novembrī.
526*34. 26033v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Gutmans
lūgumu un savu š. g. 23. oktobra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Annai Gutmans
piederošas nekustamas mantas
Liepājā ar krep. 2585. num.
1931. g. 15. septembri ar žurn.
845. num. nostiprināta obligācija
no mantojuma dalījuma akta uz
Karolīnes Pētera m. Niedre
(Neder), pēc pirmā vīra Kuršins-
kis, dzim.Olsters, vārda 2800 latu
pirmvērtības lielumā, kāda obli-
gācija tagad skaitās 700 latu
atlikumā un ir pārgājusi Kārļa
Viļā d. Kuršinska īpašumā, 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemak-
sāto Ls 742,— saņemšanai kā
kapitalparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
541/34. 26034v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. oktobrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anuiiētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Jānim
(Jānim) Kleinšmitam piederošu
nekustamu mantu Dunalkas pag.
„Jātnieku" mājas, ar krep.
I'l reģ. 1172. num. un nostipri-
nāta 1884. g. 4. maijā ar 45. num.
uz barona Kārļa fon Firksa vārdu
400 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
331/34. 26035v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nol. 397.. 399. 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Vilmas Misiņš, dzim. Vīķis,
prasības lietā pret Pauli Misiņu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Pauli Misiņu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.". ieras-
ties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
dietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs vez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas ka?

Daugavpilī. 1934. g. 30. nov.
L. 753p 34. 25795o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

retārs K. Kangurs

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Geršona Brauna
lūgumu un savu š. g. 27. oktobra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Geršonam
Braunam piederošas nekustamas
mantas Liepājā.ar krep. 1384. n.
1898. g. 3. oktobrī ar žurn. 1083.
num. nostiprināta obligācija uz
Martas Kārļa m. Jons, dzim.
Zakovskis, vārdu, 3500 rubļ.
lielumā, 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā, iemaksāto Ls 75,— saņem-
šanai kā kapitalparāda ar pro-
centiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
766/34. 2603lv

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Līmeša
lūgumu, š. g. 25. pKtobrī nolēma:
. 1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jēkabam Līmezim pie-
derošu nekustamu mantu Dzēr-
ves pag. „Limešu" mājas, ar
kreo. II re£. 564. num.. un no-

stiprināta 1880. g. 30. jumja ai
7347. num. uz barona Nikolaja
fon Manteifeļa vārdu 1340 rubļu
lielumā,pie kam kā prasības doku-
ments skaitās izraksts no zemes
grāmatām, kas izdots 1907. g
18. jūlijā ar žurn. 538. num
Nikolajam Manteifelim nozau-
dētās obligācijas pirmraksta
vietā;

2.) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī
256/34. 26032v

Priekšsēd. b. v. O Dzinters

Sekretāra v. A. Šmits

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 7. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik. 397.
un 414. p., uz Irmas Vinters
lūgumu viņas prasības lietā pret
mirušā Johana-Kārļa-Egona Nei-
maņa mantojuma masu, Ģertrūdei
Kolbovs, Minnu Bošnjak ' ovs u. c.
par Ls 221 par īpašuma tiesību
72/8C. daļās atzīšanu uz nekutamo
mantu Aizputē ar zemes grām.
102. num., uzaicina atbildētājas
Ģertrūdi-Elizabeti Kolbovs un
Minnu-Karolini Bošnjakovs, pēc
1. vīra Ozoliņš (Ozolzars), kuru
dzīves vietas prasītājai nav zinā-
mas, ierasties tiesā vai uzdot
savas atrašanās vietas Liepājā,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājas noliktā laikā
neieradīsies'personīgi, vai neatsū-
tīs pilnvarnieku un savas juri-
diskas adreses Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdē lietas aizmugu-
riksai izklausīšanai.

Lūgumam pielikti lūguma,
pilnvaras, uzziņas un miršanas
apliecības noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
Akts 221/34. I. - 25757o j
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. oktobri
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un anuiiētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Augustei
Reinhards piederošu nekustamu
mantu Kurmāles pagasta zemes
gabalu „Jaun-Sīļu mājas", ai
krep. 11124. num. un nostiprināta
1885. g. 2. novembrī par labu
māsām Bredrichs 1926. kr. rbļ,
41 kap. lielumā ar solidāru
atbildību par ,,Sī|u" māju ar
krep. 1023. num.; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskas
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
320/34. 25758o
Priekšsēdētāja b.v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
122. num.) ir ierakstīts:

Firma „Dāvīds Abramovičs".
Tirgotājs Dāvids Abramovičs dzi-
mis Jaunjelgavā 1874. gadā un
dzīvo Jaunjelgavā Krievu ielā 68.
Uzņēmums — zirgu tirdzniecība
— atrodas Jaunjelgavā Krievu
ielā 68, un tā darbība atklāta
1924. g. janvārī.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L." l935 27131

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A daļā (reģ.
123. num.) ir ierakstīts:

Firma „Abe Sens". Tirgotājs
Abe Sens dzimis Jaunjelgavā
1905. g. 11. janvārī un dzīvo
Jaunjelgavā Rīgas ielā 47. Uz-
ņēmums — koloniālpreču tirgo-
tava — atrodas, Jaunjelgavā
Rīgas ielā 47, un tā darbība
atklāta 1923. gadā.

Jelgavā. 1934. g. 11. decembrī.
L. 1936 27132

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p , paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A daļā (reģ.
124. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ārons Kacs". Tirgo-
tājs Arons Kacs dzimis Jaun-
jelgavā 1873. g. 6. janvārī un
dzīvo Jaunjelgavā Jelgavas ielā 48
Uzņēmums — manufufktūras,
apavu un jēlādu tirgotava —
atrodas Jaunjelgavā Jelgavas
ielā 48, un tā darbība atklāta
1920. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L.1937 27133

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
110. num.) ir ierakstīts:

Firma „Kate Bendiņš" . Tirgo-
tāja Kate Bendiņš dzimusi Sēre-
nes pagastā 1896. g. 2. novembri
un dzīvo Jaunjelgavā Jelgavas
ielā 25. Uzņēmums — vīnu un
valsts degvīna tirgotava — atro-
das Jaunjelgavā Jelgavas ielā 25,
un tā darbība atklāta 1928. gada
janvāri.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1923 27119

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 11. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
111. num.) ir ierakstīts:

Firma „Elja Brauers". Tirgo-
tājs . Elja Brauers dzimis Jaun-
jelgavā 1877. g. 29. novembrī
un dzīvo. Jaunjelgavā, Rīgas
ielā 58. Uzņēmums — jauktu
preču tirgotava — atrodas Jaun-
jelgavā, Rīgas ielā 58, un tā
darbība atklāta 1920. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1924. 27120

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. li. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" da|ā (reģ.
112. num.) ir ierakstīs;

Firma „lzraels Toiks". Tirgo-
tājs Izraels Toiks dzimis Brunava
1894. g. un dzīvo Bauskā, Sud-
malu ielā 39. Uzņēmums —
labības un zirgu tirgotava —
atrodas Bauskā, Sudmalu ielā 39,
un tā darbība atklāta 1920. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1925. 27121

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Kalna, arī
Kalniņa, lūgumu un savu š. g,
27. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kārlim Kalnam piederošu Kul-
dīgas apr. Kursīšu pag. zemes
gabalu „Kaudze N° LXXIX" ar
krep. 5871. num. 1915. g. 14. febr.
ar žurn. 95. num. nostiprināta
obligācija pēc pirkuma līguma uz
Otto Marta d. Tiltiņa, adoptēta
Kaudze vārdu, 400 rubļu lielumā,
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 8,— saņemšanai kā
kapitalparāda ar procentēm pil-
nīgu samaksu. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī.
658/34. 26036v

Priekšsēd. b\ v. O. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.



Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 7. janvārī
mirušās lvas Oduma m. (pēc
testamenta Ievas Ādama m.)
Pastors 1931. g. 11. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 11. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 30. nov.
Lieta 1396a/34. 25794o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo, ka ar
viņa š. g. 29. septembra tiesas
pavēli sodīta ar Ls 15,— vai 5
dienām aresta Irma Krūze, viņas
apsūdzībā pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., par tirgošanos š. g. 17.
jūlijā savā gaļas tirgotavā, Rīgā,
Katoļu ielā 56 ar sabojājušos,
cilvēka uzturam kaitīgu Bavā-
rijas desu.
Kr. 1. 1371/34. 27076

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 15. novembra tiesas
pavēli Doru Kleits — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Refor-
matu ielā 2/4, īpašnieci par ne-
tīrību tirgotavā 1934. g. 19. ok-
tobrī, pēc Sodu lik. 235. p. p.
sodījis ar Ls 20,— vai nemak-
sāšanas gadījumā ar 6 dienām
aresta. Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. L. 1636. 27077

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Miertiesnesis I. Rorbachs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
14. novembra spriedumu 1679.
krimināllieta gaļas tirgotavas
Rīgā, Vidzemes šos. 135, īpaš-
nieks Miķelis Saulītis pēc Sodu
lik. 156. un 235. p. par zivju
glabāšanu un tīrības neievērošanu
1934 , g. 2. novembrī savā vei-
kalā sodīts ar Ls 20,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. dee. L. 1679.
26897 Miertiesu. J. Grinbušs.

Rigas pils. 15.iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu līk. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
13. novembra spriedumu 1665.
krimināllietā kafejnīcas - kondi-
torejas Skārņu ielā 9 īpaš-
nieks Jānis Osis pēc Sodu lik.
235. p. par tīrības un sanitāro
noteikumu neievērošanu savā ka-
fejnīcā sodīts ar Ls 25.— vai
nesamaksas gadījumā ar 7 die-
nām aresta. Spriedums stājies
spēkā. 26898

Rīgā, 1034. g. 7. dec. L. 1665.
Miertiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Brieža un Jāņa Štok-
maņa prasību lietās par Ls2785
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Kārļa m. Ļima, dz. Bud-
kafers, nekustamo mantu ideālo
trešdaļu, kas atrodas Madonas
apr. Dzelzavas pagastā un sa-
stāv no Dzelzavas muižas at-
dalītām ,,Bakanu 4. num."
mājām, ar zemes grām. reģ.
600. num. un aptver 45,40 pūr-
vietas zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi pārdodamā daļā
500,— krievu cara rubļ. un pilnā
sastāvā 2060 kr. c. rubļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3470,—;

4) solītāj. jāiemaksā desmitā
daļa no novērtējuma summas,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas .3. civīl-
nodajas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembri.
26765 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes banāas pra-
sības lietā par Ls 287,68 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Andreja d. Liepiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pag. un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām
,,Kadiķi 202 F" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. 9789. num.
un aptver 22,72 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,—;

3) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2968,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 296,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembrī.
26767 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Krāj-aizdevu sab. ,,Klints "
un Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 1392,52 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesās civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mīles
Pētera m. Dimpens, dz. Smilga,
nekust, mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Saikavas
pag. un sastāv no Saikavas mui-
žas atdalītām „Līcīšu 124" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
1223. num. un aptver 36,31 des.
zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5950,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 595,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. #

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembri.
26768 Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ai
1934 g. 17. oktobra spriedumu
Jāzepu Icika d. Noģidu pat

tīrības neievērošanu gaļas skārni,
Līvānos, Rīgas ielā 158, pec
Sodu lik. 235. p. sodījis ar
25 latiem vai nemaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 7. decembrī.
L. 1027/34. 26902.

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 1. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1928. g. 4. aprīlī mirušā Antona
Augusta d. Trokša mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Dekšāru sādžā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 1. dec.
646/c 25844x

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Tuvja Krumera prasību lietās
par Ls 251,16 ar %, soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 15. jūnijā
pulkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Rū-
dolfa Dāvā d. Neļķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Praulienas pagastā
un sastāv no Praulienas muižas
atdalītām — ,,Dibenkaini 51F,
51 Fa" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 8650. num. un aptver
19,66 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1782,- ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 178 20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja neku-
stamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembrī.
26758 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 7C0— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Jāņa Pētera d. Eichenbauma
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Jaun-*
gulbenes pagastā un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām
„Stūrīši 53. F" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. 2759. num.
un aptver 15,61 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11400 —

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1458,—;

4) solītājiem jāiemaksaLs 145,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un 26759

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Madonā, 1934. g. 6. decembrī.
Tiesu izpildītājs P. Asars,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 458,78 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr., Lubānas pag-,
un sastāv no Vec- un Jaunlu-
bānas muižas atdalītām ,,Vec-
izkaušāni 262 F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 8756. num. un ap-
tver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4450,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 445,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī.
26760 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Mades - Bertas un Andža
Eglīšu prasības lietās par
Ls 2000— ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Marijas Lāpītājs,
dzim. Krūmiņš, nekustamo man-
tu ideālo pusi 04), kas atrodas
Madonas apr., Mēdzūlas pag. un
sastāv no Gravas muižas atda-
lītām „Maz-Kļavēni 1. num."
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
5747. num. un un aptver 10,99
ha zemes;

2) pārdodamai daļai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000, — , bet pil-
nā sastāvā par 2400 rubļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1486,—;

4) solītāj. jāiemaksā desmitā
daļa no novērtējama summas
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas

Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26761

Madonā, 1934. g. 6. dec.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgasbulv. II)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 79,71 ar
sodu naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Matīsa d. Pureniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Mei-
rānu pag. un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām — „Zaļās-
Salas 254 F, 254 F-a" mājām,
ar zemes grām. reģ. 6311. num.
un aptver 51,88 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2500,-:

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5045,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 504,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 26762

Madonā, 1934. g. 6. dec.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Štokmaņa un Kārļa
Āriņa prasības lietās par Ls 1750
ar proc. un izdev. 1935. g. 15. jūn.
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lienes Kārļa m. Briedītis nekus-
tamo mantu ideālo trešdaļu, kas
atrodas Madonas apr. Dzelzavas
pag. un sastāv no Dzelzavas
muižas atdalītām ,,Bakanu 4.
num." mājām ar zemes grāmatu
reģ. 600. num. un aptver
45,40 pūrv. zemes;

2) .nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi pārdodamā daļā
1400 kr. cara rub. un pilnā sa-
stāvā 2060 kr. cara rub.:

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3470,— ;

4) solītāj. jāiemaksā viena des-
mitā d. no novērtējuma summas,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zenies grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembri.
26764 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 486,95 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 15. jūnijā
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Mārtiņa d. Kļaviņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Vestienes
pagastā un sastāv no Vestienas
muižas atdalītām ,,Kēpēnu 12.
num." mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 1636. num. un aptver
43,09 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4400,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 440—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26766

Madonā, 1934. g. 6. dec.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo ka:

1)'Latvijas bankas, Meirānu
krāj-aizdevu sabiedrības un Pir-
mās Madonas kredītsabiedrības
prasību lietās par Ls 5863,10 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Otto-Eduarda Jāņa d. Bar-
bana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Praulienas pag. un sastāv no
Praulienas muižas atdalītām —
,,Danču" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 74. num. un aptver
57,17 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 19.498.84 un
par labu Līzei Barbans noteiktas
mūža uztura un mūža dzīvokļa
tiesības, kā arī 1930. g. 4. au-
gusta lūgumā III p. noteiktie
Otto - Eduarda Barbana pie-
nākumi pret Zentu un Jāni
Barbaniem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā i
par Ls 6386,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 638,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 7. decembri.
26769 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles djenas Jelgavas
apgabaltiesā. Ūtrupes termiņš
nolikts sakarā ar prasītājas un
atbildētājas vienošanos, jo citādi
ūtrupe bija noturama 5. decem-
bri. 26570

Jelgavā 1934. g. 5. decembrī.
s Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Mārtiņa Svenka
1935. g. 15. jūnijā 'pīkst. To,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mārtiņa Sveņķa nekust, mantu
Jelgavas apr.' Pēternieku pag.
Jaunsvirlaukas muižas Skrabu
krogu ar zemes grāmatu reģ.
15238. num., 2,56 ha platībā,
no kādas platības atdalīti 0,417
ha:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls500.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 26560

Jelgavā, 1934. g.. 5. decembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

1) Salgales pagasta. valees.no-
dokļu prasības piedziņai no Otī-
lijas-Mildas, Mirdzas un Balvas
Cimermans (Timermanis) 1935. g.
27. februārī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos p'irmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Otīlijas-Mildas, Mir-
dzas un Balvas Cimermans (Ti-
mermans) nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Salgales pag. Garozes-
Slokas muižas Rausēju mājas ar
zemes grāmatu reģ. 683. num.,
75,83 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 21733;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18100,— ar proc,

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 2174.—:

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. decembrī
pīkst. 10, Rīgā, Zeļļu iela 35,
pārdos Almas Pommers mēbeles
novērtētas par Ls 230.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. dec. 27201
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Rīgā, Lapu ielā 12
pirmajā un otra izsolē pārdos
Ābrama Gaseļa krāsas, pernicu,
mēbeles u. c. novērtētas par
Ls 915,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. dec. 27202
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Jāņa Pommera, Aleksandra Laz-
diņ ' a, Harija Zupāna un Jāņa
Vītolīņa prasību lietā par
Ls 3,370,90 ar proc. termiņ-
maksām, soda naudām - un izdev.
1935. g. 19. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publikā izsolē Marijas Jāņa m.
Lazdiņš nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Madonas pils., Baložu ielā
35 un sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala
173F, līdz ar piederumiem, >ar
zemes grāmatu reģ. 2636. num.
un aptver 2404 kvadrātm. ze-
mes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4000,—;

3) nekustamas mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 500;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembrī.
26763 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas pils. 15. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar sodu lik.
239. p. izsludina, ka ar viņa
1934. g. 13. novembra spriedumu
1664. krimināllietā pārtikas preču
veikala Rīgā, 1. Peldu ielā 17
īpašniece Šeine Šapiro pēc Sodu
lik. 235. p. par sava pārtikas
preču veikala neturēšanu tīrībā
sodīta ar Ls 20.—, vai nesa-
maksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

L. 1664 26899
Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.

Miertiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 239.
p. izsludina, ka ar viņa 1934. g.
14. novembra spriedumu
1585. krimināllietā centrāltirgus
zivju tirgotāja Anna Fanabuss
pēc Sodu lik. 236. p. 1. pkt. pat
vecu un cilvēka uzturam nede-
rīgu reņģu pārdošanu 1934. g.
10. sept.' sodīta ar Ls 20.—, vai
nesamaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta. Spriedums stājies
spēkā. L. 1585 26900

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
Miertiesnesis 1. firīnhušs.

Rīgas pils. 16.lec. miertiesnesis
uz Civproc. lik. 1773. p. un
Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar š. g. 11. decembra
lēmumu, izsludina par anuiiētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, ko
izdevis Alberts Leimanis Andre-
jam Zariņam un ko apliecinājis
Rīgas notārs J. Purgals 1934. g.
23. jūlijā ar reģ. 6162. num.
L. 2020/34. 27078

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
Miertiesnesis E. Maurers.

Valkas apr. 2. iec. mierties-
nesis ar 1934. g. 24. oktobra
spriedumu 477. krim. lietā
Jankeli-Ruveli Basu, dzīv. Smil-
tenē, Dārzu ielā 11, par cilvēku
uzturam nederīgu smirdošas gaļas
un desu glabāšanu desu darb-
nīcā, Smiltenē, Gustava Ādolfa
lauk. 6, sodījis pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 100,— vai ne-
maksas gadījumā ar 1 mēnesi
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 26971.

Smiltenē, 1934. g. 8. decembrī.
Miertiesnesis V. Teikmanis.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Ki-
nens (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā pubi. izsolē Jura Pētera d.
Priede nekustamu mantu, Nīcas
zemes gabalu „Priede" 131F,
atdalītu no Nīcas Valsts muižas,
7,55 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Dunikas pag. un
ierakstīta Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
2427. num.

Šī nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 565,— un
tiek pārdota valsts prasības ap-
mierināšanai par Ls 115,35 ar
proc. un izpild. izdev. Tai it
hipot. parādi: Valsts zemes
bankai Ls 700,—, Bārtas krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 1000,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1326 p. 75*proc.
no novērtēšanas summas Ls 565
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 56,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekust. īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. L. 212/34.

Liepājā, 1934. g. 5. decembrī.
26666 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10, Liepājas
apgabalt. civīln. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta,
Kārļa d. Reinberga nekustamu
mantu, zemes gabalu 214. F,
atdalītu no Vaiņodes muižas,
7806 kv. mtr. platībā, kas at-
rodas Liepājas apr., Vaiņodes-
Bātes biezi apdzīvotā vietā un
ierakstītas Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
4009 num.

Ši nekustama manta ir novēr-
tēta pilnā sastāvā uz Ls 1300
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 1544,40 ar proc.
un izpild. izdev. Tai nav hipo-
tēku parādu.

SoBšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1300
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura, summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 130,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 647/34. 26668

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 261. num. izsludinātā
Luizes-Bertas Liepa nekustamās
mantas, kas atroda's Ilūkstes apr.
Sventes pag. un sastāv no
Kaudzīšu 52F mājām, ar hip.
3323. num., pārdošana izsolē
1935. g. 16. februārī atcelta.

Grīvā, 1934. g. 11. dec. 27092
Tiesu izpild. E. Petrītis.

i '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties
uz lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-

:
1) Rozēnu pagasta valdes

telpās 1935. g. 19. februārī
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Paulīnei Pētera m. Meijers pie-
derošās tiesības uz Valmieras
apr. Rozēnu pag. Stakenberģu
muižā piešķirtās saimniecības
142F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ier.
Vēstn." 260. num., 6. lapp.,
92301);

2) saimniecība sastāv no:
a) 16,27 ha zemes kopplatības;
b) ēkām: dzīvojamās un la-

bības šķūņa— koka;
3) Solīšana sāksies no Ls 1700;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās sum-
mas, t. i. Ls 340,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 10. decembrī.
No av 4776. 26921

Paziņojums.
1934. g. 10. decembrī finanču

ministrs apstiprinājis farmacei-
tiskās un ķīmiskās akciju sabie-
drības „Fa'rmazans" statūtus. —
Sabiedrības mērķis — ķīmisku
un farmaceitisku produktu ražo-
šana un tirdzniecība ar drogu
precēm un ķīmiskiem produk-
tiem.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 1000
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Ernests Jurikas, dzīv. Rīgā,

Ludzas ielā 46.
2) Mārtiņš Antons, dzīv. Rīgā,

Kr. Barona ielā 7,
3) Verners Tepfers, dzīv. Rīgā,

Kalnciema ielā 4/6,
4) Jevdokija Jurikass (Jurikas)

Rīgā, Ludzas ielā 46, dz. 3,
Zviedrijas pilsonis:

5) Arnolds Štrēms (Strom),
dzīv. Rīgā, Romas viesnīcā.

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
27033z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g_ .
21. decembrī pulksten 13 Rīga
Brīvības ielā 89 dz. 4 pārdos
vairāksolīšana Frīdricha Ozoliņa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 773, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 27030.

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.

Bilskas
pag. 6-klasīgai pamatskolai,

Valkas apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks,
muzikāls un sabiedr. darbnieks.

Lūgumi ar vajadzīgiem do-
kumentiem iesniedzami pagasta
valdei līdz š. g. 28. decembrim.

Kandidātu izraudzīs š. g. 28.
decembrī pīkst. 13 Bilskas pa-
gasta namā. Vēlama personīga
ierašanās.

Pasta adrese: caur Smilteni,
tālrunis Smiltene 125, dzelzceļa
stacija Smiltene 4. kilometri. ?

27045 Pagasta valde.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.'
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. februārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elkas Šmuila-Samuila m.
Gurvlčs piederos. V7 d., Dveiras
Izraela-Šlioma m. Gurvičs ļ ,. d,

Abrama-Šmuila, Meiera-Mendeļa
un Ševeļa-Girša Izraila - Šmuila
d. d. Gurviču piederošo katram
11/42. daļas nekustamo mantu,
pilnā sastāvā,kas atrodas Daugav-
pilī, Karavānes ielā 4. kvart. ar
5. 1it. „B" un tanī pašā kvartālā
Karavānes un Rīgas ielas stūri
ar 5. 1it. ,,A" ierakstītu zemes
grām. reģ. 2034. num. un sastāv
no 2 gruntsgabaliem: 1. — ar 5.
lit. „B" 42338/49 kv. asis plāt.
un 2. gab. ar 5. lit. ,,A" —
267,'kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 360C0—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 36000,—

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 5. decembrī. 26675
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) 'priča-Otto Kriša d. Dump-
maņa un citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1935. g. 16. febr.
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Paula
Hermaņa dēla Vartiga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Salienas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3924. folijā un sastāv no Jaun-
Bornes muižas zemes gabala
„Sērenieši 1 F", 17,96 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3415.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 341,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamā» mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās manta's
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Grīvā, 1934. g. 8. decembrī.
26905 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Pētera Semjonova prasības
apmierināšanai 1935. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Timoteja Fedora d. Kožemjakina
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģ. 114.
folijā un sastāv no Tannenbur-
gas mājām, 83,75 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 16090,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls« 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1609,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 26904

Grīvā, 1934. g. 8. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 40000,— ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1935. g.
16. martā pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē maksātnespējīgās Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavā,
Latgales ielā 35, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3. num. un sastāv
no gruntsgabala, 2126 kv. metru
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13092,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26676

Kārsavā!934. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 16. jūnijā
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Karpa Gavrila d. Aleksejeva
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Bi-
ķernieku pag. Gulino s. v.,
ierakstīta zemes grām. reģ.
14275. num., (3a un 3b gruntī),

4,137 ha plāt.;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 700,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 600,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 70,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iagūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 27089

Krāslavā 1934. g. 8. dec.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Valsts zemes banka,

(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18. 1935. g.
4. februārī pīkst. 10 pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesības uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. Rozentovas muižas
amatu. gab. 180F un piešķirts
Antonam Pētera d. Petrovskam
(skat. Zemes ier. Vēstn. 354.
num. 5. lp. 109411.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) 2,705 ha zemes kopplatības

bez ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 40.—.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības nauda viena piektā
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 8.—.

b) centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 26441

1934. g. 5. dec. Ne AR 19081
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ..Brauning" sist. rev
Ns 53243. 27098z

Rīgas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
žīdu tautības Latvijas atbrīvo-
tāju biedrības izdevniecības pa-
ziņojumu 6653, kas izdots 1933. g.
16. novembrī. 27029z

Kurzemes artil. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 2233, ko Liepā-
jas pilsētas komandants 1934. g.

30. maijā izdevis Olgai-Žeuijai-
Johannai Audars. ' 24890z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un ne-
derīgiem sabiedrības „Wirtschafs-
verband kurlāndischer Land-
vvirte" statūtu oriģinālu, doku-
mentus, grāmatas un zīmogu.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu, ko Kalvenes pag valdt
1932. g.' ar 423. num. izdevus
Arturam-Voldemāram Bulderam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 40177/27587,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 10. jūn. izsniegusi
Jānim-Vilhelmam Zukuram.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 63292/86785,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 11. jūnijā izsniegusi
Jēkabam Rutkovskim. 27022

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 4008 ko Rīgas
pils. valde darba nod. 1932. g.
30. maijā izsniegusi Kārlim-
Vilhelma 'm Eglītim. 27023

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Na 202, ko
Nurmuizas pagasta valde 1932.g.
7. jūnijā izsniegusi Mildai-Avro-
rai Ozolnieks. 27024

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ne 129, ko Sesa-
vas pag. valde 1932. g. 15. jūn.
izsniegusi Vilhelmam - Heinri-
cham Cimmermanim. 27025

Lāčplēša kapa ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu ' nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
4. Valmieras kājnieku pulka atv.
kareivja Ernesta Tomsona or-
deņa Na 1438 zilo apliecību,
izdotu viņam 1922. g. 31. oktobrī
ar 7457. num. 27456z

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 172393/171852,
ko Rīgas pils, darba nodaļa
1934. g. 19. nov. izsniegusi
Muņai Smiuns, dz. Sneiders.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 98048/31819,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūnijā izsniegusi
Margaritai Ivanovs. 27020

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīln. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Friča d. Prūsis nekustamo
mantu, zemes gabalu 204F, at-
dalītu no Vaiņodes muižas,
6200 kv. metr. platībā, kas at-
rodas Liepājas apr. Vaiņodes-
Bātes biezi apdzīvotā vietā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā un hipot.
4066. num.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 800
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmie-
rināšanai par Ls 911,56 ar
proc. un izpild. izdev. Tai ir
hipotēku parādi: Latvijas Hipo-
tēku bankai Ls 1500,— un
Andrejam Klestrovam Ls 2000;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. c. no
novērtēšanas summas Ls 800,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 80
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamā īpašuma ie-
gūšanai.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 663/34. 26667.

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.

Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta-
Nikolaja-Alfrēda Augusta dēla
Freimaņa nekustamo mantu, ze-
mes gabalu 129 F, atdalītu no
Vaiņodes muižas, 4500 kv. mtr.
platībā, kas atrodas Liepājas apr.
Vaiņodes-Bātes biezi apdzīvotā
vieta un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grām. nodaļā ar hip.
4016. num.

Šī nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1200 un
tiek pārdota Latvijas Hipotēku
Bankas prasības apmierināšanai
par Ls 1367,64 ar proc. un izpild,
izdev. Tai nav hipot. parādu.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1200 —
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 120,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 26669

Liepājā, 1934. g. 5. dec.
L. 648/34.

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. februārī pulkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elkas Šmuila-Samuila m.
Gurvičs piederošās tiesības uz
''/7, Dveiras Izraeļa-Šlioma m.
i/14, Ābrāma-Šmuila, Meera-
Mendeļa un Ševeļa Girša, Izraeļa-
Šlioma d.d. Gurviču katram pie-
derošas n/42 nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Karavānes ielā 4. kv.
ar 5. lit. „B" un tanī pašā
kvart. Karavānes un Rīgas ielu
st. ar 5. lit. „A" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2034. num.
un sastāv no 2 gruntsgabaliem:
a) ar 5. lit. „B", 423,38/39 kv.
asis platībā un b) ar lit. „A",
267'/7 kv. asis platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 36.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 36.000,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 26674

1934. g. 5. deeembrī
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Pētera Mežaraupa un Linas
Kriškāns prasību apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Ernesta d,
Mazureviča nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķi
Aknistes pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 7781. folijā un sa-
stāv no Muklāju 158F mājām,
19,65 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 116,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 27091

Grīvā 1934. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Boļeslava un Domenika
Birkavu un Reinholda Fossa
prasību Ls 6850,— ar proc. un
izdev. — apmierināšanai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Pētera d. Strada neku-
stamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tflžas pagastā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4659. num. un sastāv
no zemesgabala „K|avas", 23,29
ha platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2426,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 26677
Kārsavā, 1934. g. 6. decembrī.

Tiesu izpild. H. Ķitners.



Asares pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
KL 005993, ko Prodes pag. valde
1927. g. 25. novembrī izdevusi
Jānim Brakovskim. 23772z

Jāsmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: Latvijas
pasi ser. JP 021673,873, ko šī
pag. valde 1928. g. 20. febr.,
un karakl. apl. 310, ko 11. Do-
beles kājn. pulka komandieris
1933. g. 4. jūl. izdevuši Donatam
Vucēnam. 24352x

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību Na 40, ko Vidze-
mes artil. pulka komandieris
1931. g. 31. augustā izdevis
Ontonam Jezupa d. Lēlis. 24346z

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.JZ
004953/4153, ko šī pag. valde
1928. g. 15. jūnijā izdevusiKaro-
linai Ķokanis. 24349z

Kalsnavas pag. vecākais izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi,
ser. NL Na 003444/3844, ko šī pag.
valde 1928. g. 2. janvārī izdevusi
Katrinai Sumarokovs; 2) Latvijas
pasi sērija NL Na 002894/3294, ko
šī pag. valde 1927. g. 2. decembri
izdevusi Annai Sumarokovs, dz.
Rubcovs, un 3)karaklausības apl.
Na 25722, ko Rēzeknes kara apr.
priekšnieks 1925. g. 30. novembrī
izdevis Andrejam Dāvida dēlam
Larionnvam. 23776z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu 14581-191 Z. p., kc
Subates pils. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Haimam Hai-
tovičarm 27039z

Liepājas prefektūra izsludina
par nozaudētu Mauzera sistēmas
revolveri Ne 374309. 27096z

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par 'nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. KZ N° 002822/4822, ko Bal-
tinavas pag. valde 1928. g. 6. jū-
lijā izdevusiNikolajamNikitinam;
2) Latvijas pasi ser. KZ Ne002838
Na 4838, ko Baltinavas pag. valde
1928. g. 7. jūlijā izdevusi Teklai
Nikitins; 3) Latvijas pasi ser. KT
Na 012297/3097, ko Baltinavas
pag. valde 1928. g. 26. aprīlī
izdevusi ļānim ļevstignejevam.

Tukuma-Talsu apr. policijas
l.iec. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Polijas ārzemju
pasi ser. I Na 360282/1553/34,
kas izdota Polijā 1934. g. 8. maijā
Polijas pavalstniecei Jozefai Sa-
vickai. 23641 z

Valkas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu karaklausības apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1922. g. 31. 'maijā ar Ne 1967
izdevis Kazimiram Taduļa d.
Šachmanim. 24028z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CT Na 006774, ko
Ventspils pils. poiic. priekšnieks
1928. g. 24. jūlijā izsniedzis Annai
Irbe. 24220z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CT Ne 017178. kc
Ventspils apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks 1930. g. 1. aprīlī iz-
sniedzis Arnoldam Egle. 2422h

Vecpils pag. valde izsludina pai
nederīgu kara klausības apliecību
Na 7472, ko Liepājas kara apr.
priekšnieks 1924. g. 8. maijā iz-
devis Paulam Filipa d. Sergeje-
vam. 24034z

Zvārtavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT Na 020010,
ko šī pag. valde 1928. g. 23. maijā
ar Ne 810 izdevusi Jānim Kalni-
ņam. 23767z

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgām 2 zirgu pases, ko
izdevušas: 1) šī pag. valde 1933. g.
5. aprīlī ar 06833 1833. num.
Jāzepam Kulikcvskam, un 2) Su-
bates pilsētas valde 1930. g.
23. aprīlī Zutim Šenderam un kas
vēlāk pārrakstīta Jāzepam Ku-

kun. 23921z

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām L-idzas apr. priekšnieka
Voldemāram Rolavam izdotās:
1) ieroču atļauju 491, kas derīga
līdz 1934. s. 3. novembrim, kas
izdota 1933. g. 3. novembri un
2) medību apliecību 183 uz
1934.g.. kas izd. 1934.g.24. martā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

'

SJažādi
sludinājumi.

Tirdzniecības a/s.'

„Merkatura"
paziņo akciju īpašnieku kungiem,
ka 1935. g. 5. janvārī, pīkst. 1C
Rīgā, Pils ielā 23 notiks

īiit.pipli!
Dienas kārtībā:

1. Direkcijas ziņojums.
2. Statūtu grozījums.
3. Vēlēšanās.
4. Dažādi jautājumi.

27031. VALDE.

Tirdznicc. un rūpniec. akc. sab.

,.LATLINI "
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

1934. g. 29. decembrī pīkst. 18
valdes telpās, Rīgā, Ganību
dambī 31.

Dienas kārtība:
1) Valdes locekļu vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.

27032- VALDE.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jāņa Ungura zvērināts kurators
paziņo, ka š. g. 19. decembrī
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
namā notiks

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators 27108

zvēr, adv. pal. G. Brakmanis.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ābrama Rižinska zvērināts kura-
tors paziņo, ka 1934. g. 19. de-
cembrī pīkst. 18.30, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās notiks

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators 27109

zvēr, adv. pal. G. Brakmanis.
Maksātnespējīgās parādnieces

izšķērdētājas Veras Ļutovs mantas
masas konkursa valde paziņo, ka
viņa atklājusi savu darbību un
sēdeklis atrodas Rīgā, Aspazijas
bulvārī 6 dz. 4. Sēdes notiks
sestdienās no pīkst. 15—16.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr, adv. E. Volframs.

A s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozaudētām pieteiktās
ķīlu zīmes NaNa 658644. 661156.

Tirdzniecības darbinieku
biedrības

Rīgā, Merķeļa ielā 21
1934. g. 9. decembra

MANTU LOTERIJAS
vinnējušo biļešu saraksts.

Ls 210,— vērtībā — 4741
„ 190,— „ — 5731
„ U5— ,-, — 2824
„ 75— „ — 820

No Ls 10,— līdz Ls 25,— vērtībā
243 , 602 , 3142 , 3486, 4273

5778.
No Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā716, 802, 1609, 2000, 2700
3202, 3387 , 3808, 4013, 4219
4595, 4613 , 4737 , 4773, 5987
No Ls 1,— līdz Ls 4,— vērtībā

10, 11 , 24 , 36, 49, 60 , 68 , 70
75, 89, 118, 121 , 136, 142, 143
144, 172, 196, 202, 214, 225 , 239
253, 267,280, 293, 296 , 302 ,339
341, 349, 352, 365, 382 , 388 ,391
392, 394, 404,409 , 415 , 416,425
426 , 438 ,460, 490, 511 , 517 ,525
527 , 539 ,540 , 552 , 557 , 573 , 580
606, 632, 633 , 637, 643, 648,65L
705 , 714 ,715,723, 730, 739,772
782, 785, 789,793, 807 , 814 ,828
837, 862, 870 ,874 , 883, 884 ,888!
893, 917 , 928 ,947 , 960 , 962 ,973
982, 934 , 990, 999.

1004, 7. 19, 28, 29 , 40, 46 ,
52, 57, 65, 72, 86, 108, UO!
111 , 138, 139, 160, 180, 204, 208 ^215 , 217, 222 , 232 , 261 , 268, 271

273 , 286, 287 , 297 ,300, 330 , 332
338, 344 , 363 ,386 , 413 , 416,422 ,
426. 427, 430, 432 ,439 , 441, 442
448^ 456, 458 , 489 , 503 , 506 ,525
536, 541, 559,564, 579, 582,590
615, 625, 631, 632 , 637, 643, 661
663, 672, 694 , 714,723 , 729 , 773
740, 743 , 785 , 798 ,803, 815, 819.
824 , 839, 851, 852 ,874 , 876, 884
897 , 898, 911 , 915 ,930 , 945 , 950
951, 969 , 972 , 998.

2011 , 27, 34, 51, 54, 60, 70
125, 147, 155, 162, 192, 199, 208
212,215 , 236 , 245 ,250 , 259 , 260
268, 277, 279, 288 ,293 , 295, 323
328 ,329, 344, 349, 359, 365, 368
377 ,388, 391, 393,419 , 448, 455
459,483, 512, 519, 520 , 525, 540
541 , 587 , 592, 610, 631,635, 639
643,681, 686, 688,693,720 , 746
748, 762 , 773, 774, 781 ,800, 801
809, 817 , 821 , 834 , 835,836, 842
856,860, 866,867 , 870,880, 887
890, 927 , 931, 937, 949 , 967, 987
990, 991, 998.

3021 , 27, 31 , 32, 119, 130
141, 146, 161, 186, 188,208 , 210
242 , 251 ,259 , 264, 271 ,273, 280
298 , 303,312 , 315, 321 ,323, 332
336, 337 ,339, 341 , 344 ,354, 380,390, 392 ,403, 404, 420,436, 439
455 , 457 ,465, 466, 476 ,480, 483
510 , 518, 519, 549, 550,553, 554
560, 564 ,572 , 577, 580 , 590 , 619,
645 , 670, 697 , 698, 700, 711 , 712
716, 718, 742, 760, 762 , 776 , 783,
795, 799, 815,817, 842 , 850,904,913, 914, 929 , 938, 941, 947,955,
956, 958, 983, 986 , 989 , 992.

4025 , 38 , 43, 57, 58 , 62 , 85
90,93, 97, 99, 102, 106, 114, 117,119, 123, 124, 136, 146, 147 , 153
181, 187, 212 , 220 , 228 , 232 ,241 ,
248, 261 , 269, 306 , 312, 313, 328
348, 371 , 379, 381, 385. 393,415,424, 438 , 441 , 458 , 465 , 467,479 ,
481 , 486 , 487, 519 , 553, 558 ,562 ,
575 , 579, 587 ,623 , 660 , 665 ,672,675 ,685, 693 , 704 , 709, 710 ,713,728, 734, 764 , 802, 820, 834 ,865,878 , 880, 915, 929 , 933, 934 , 939,
954 , 959 , 971 , 988, 990, 993, 996.

5005 , 8, 20, 60, 61 , 68, 91 ,
112 , 131, 134, 143, 169, 170, 177,181, 183, 190, 193, 210. 219, 225,228,236, 250, 253,260, 263 , 270.314,318, 319 , 320, 334, 336, 338,'.341 ,348, 351 , 365, 404, 406, 414,417 ,425, 456, 458, 468, 469 471 ,482, 491, 504, 507, 511, 514, 575,
581, 585, 587, 628, 629. 642, 649,
654, 663, 670, 671, 682, 684, 701,
705, 736, 746, 759, 763, 789, 795,
797, 809, 822, 828, 857, 868, 878,
880, 884, 900, 909, 923, 926, 933.
937, 938, 952, 996.

Lai saīsinātu sarakstu, vin-
nestiem no Ls 1,— līdz Ls 4 —
vērtībā, tūkstošnieki nav atkār-
toti.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 21 dz. 1, pirmdienās,
trešdienās un piektdienās no-
pīkst. 19 līdz 21, bet svētdienās
no pīkst. 10 līdz 12 dienā, izņemot
svētku dienas. 27018z

Papildinātā un no jauna
apstiprinātā

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu . „ 0,15
Dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces;

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25-

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25

„ ar piesūtīšanu ,, 2J65
Valsts tipogrāfija Rīeā. oilī.

Bauskas apr. priekšnieks izslud.
par nederīgu kara klausības apl.,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieks 1924. g. izdevis Vol-
demāram Vīķim ar Ne 20758.

Biržu pag.valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozagto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LA
Ne 012619, ko šī pag. valde 1932.g.
7. maijā ar Ne 3112 izdevusi
Monikai Catlakšs, dzim. Vilcāns.

Bukmuižas pag.valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) iekšzemes pasi ser. NK
18189, ko šī pag. valde 1927. g.
20. dec. ar Ne 189 izdevusi Feodo-
ram Solovjevam; 2) zirgu pasi
Na 07333/1933, ko šī pag. valde
1932. g. 23. decembrī izdevusi
Pāvila Barsuka zirgam; 3) kai'a
klausības apliec. Ne 4710, ko
8. Daugavpils kājn. puika kom.
1925. g. 30.maijā izdevis Miķelim
Lusčonokam; 4) iekšzemes pasi
ser. MK 010047, ko Andrupenes
pag. valde 1928. g. 2. oktobrī ar
Ne 5347 izdevusi Valerijai Mali-
novskis. 23920z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību 2024, izdotu 1930. g.
4. februārī Voldemāram Jura d.
Stukēnam. 27094z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi 7519,
ser. BL 007714, ko šī prefektūra
1928. g. 22. februārī izdevusi
Pāvilam Girvicam. 24029z

Dzelzavas pag. valde atsauc
savu sludinājumu š. g. ,,Valdības
Vēstn." 255. num. par Alvines
Stabulnieks, dzim. Kažoks, pases
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Galgauskas pag. valde, Mado-
nas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MV 002063/ 1063, ko šī pag.
valde 1928. g. 21. janvārī izde-
vusi Ķārlim-Tālivaldam Matīsam.

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu kara klausības apliecību
Ne 2097, ko Ludzas kara apr.
priekšnieks 1925. g. 31. janvārī
izdevis Paviļam Andreja dēlam
Vanagovam. 24233z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. KP
Na 018205/1405, ko šī pag. valde
1928. g. 21. aprīlī izdevusi Di-
mitrijam Baikovam. 24234z

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ML J\fe 09246/1826, ko
šī pag. valde 1928. g. 30. jūlijā
izdevusi Jānim Tode. 24344z

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Lietavas iekšzemes pasi
Ne 1206499, ko izdevusi Jānišķu
pag, valde Alfonam Šmeļikas,

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Polijas ārzemes pasi ser.
1 .N° 293310,74, ko Postavas apr.
priekšnieks izdevis 1934. gada
20. aprīlī Solomeai Ablam.

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. Ne 21389, ko
Ludzas kara apr. priekšnieks
1921. g. 22. oktobrī izdevis
Matīsam Benedikta d. ļonika-
nam. 24032z

Kandavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 49265/220, ko Pilte-
nes pils. valde 1931. g. 28. aug.
izdevusi Hiršam-Ruves Šneide-
ram- 27100z

Kalsnavas pag. vecākais izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Nļ
N'e 021474,2269, ko šī pag. valde
1932. g. 23. nov. izdevusi Fricim-
Alfrēdam Lindem. 23775/

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zudu-
šām pieteiktas pases un citus
dokumentus: 1) Latvijas pasi ser.
BP 011227/2724, ko šī prefektūra
1927. g. 16. novembri izdevusi
Luizei-Olgai Valterim, dzm.Grip-
ners; 2) Latv. pasi ser. BZ
004700/36196, ko šī prefektūra
1928. g. 24. martā izdevusi
Fricim Veršunam; 3) Latv. pasi
ser. BZ 017838/43669, ko šī
prefektūra 1929. g. 30. janvārī
izdev. Annai Pirtniekam; 4) Latv.
pasi ser. BP 011509/7909, ko
polic. 1. iec. priekšu. 1927. gada
19. novembrī izdevis Žanim-
Aibertam Osim; 5) Latv. pasi
ser. BP 015595/29095, ko Liepājas
polic. 3. iec. priekšn. 1927. gada
20. dec. izdevis Lubei Meierovi-
cam; 6) Latv. pasi ser. TA
003375/345886, ko Rīgas prēf.
1933. g. 25. oktobrī izdevusi
Miņai Fainšteinam, dzim. Za-
ehodins; 7) Latvijas pasi ser.
BV 022476/176, ko Sieksātes
pag. valde 1927. g. 14. oktobrī
izdevusi Ernestam - Rūdolfam
Freimanim; 8) personas apliecību
(Nansenasertifikāts)72/4019.num.
ko Liepājas-Aizputes apriņķa
priekšnieks 1928. g. 15. augustā
izdevis ļānim Voitkevičam.

Liepājas pilsētas darba apgād«
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Na 113517 R 116097,
ko Rīgas pilsētas valdes soc apg.
nodaļa izdevusi Karlīnei-Lizetei
Blatchens, dzim. Ķlēbergs. 27037z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par nederīgu nozaud. darb
grāmatiņu Ne 4546 K 54978, ko
Liepājas pils. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Kolam Kants.

Liepājas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl
ko Liepājas kara apr. priekšn
1925. g. 30. nov '. ar Ne 23004 iz-
devis Anšam Sklandam. 242242

Līvānu pagasta valde izsludinf
par nederīgu nozaudēto kumeļ;
reģistrācijas zīmi 565, ko šī pag
valde izdevusi 1930. g. 31. maijā
Jurim Staņislava d. Lācim.

Mētrienas pag. valde izsludin;
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CN Ne 004204, kc
Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn
1928. g. 20. aprīlī ar Ne 4204 iz-
devis Teodoram Rubenim. 23774

Palsmanes pag. valde izsludina
paar nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi PV Ne 015060, ko Palsmanes
pag. valde 1931. g. 16. decembri
ar Ne 2258 izdevusi Lonijai-
Antonijai Ķozlovskis. 23768z

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec, ko, Ventspils kara
apriņķa priekšn. 1925. g. 28. nov.
ar 7260. num. izdevis Bruno
Gūtmanim. 23766z

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZL Ne 022748/1048, ko ši
pag. valde 1927. g. 24. novembri
izdevusi Augustam- ļūlijam Beb-
rirru 24236z_

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 113. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi ,,Avotiņu" īpašniekam
Arturam Andrejam. 27101;

Skaistas pag. valde izsludina pai
nederīgu Latv. iekšzemes pasi
Ne 1806 ser. FN 020607, ko ši
pag. valde 1928. g. 12. jūnijā
izdevusi Konstantīnam Bluzmam

45^______ Š. g. 21. decembrī pīkst. pārdos Liepājas
HICIipC banka-' telpās L. Smilšu ielā, tās pašas bankas
uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

1) 5 blanko cedētas obligācijas 1805. — 1809. num., ieskaitot,
katru par Ls 100.000, kopā par Ls 500.000 nomināl., ingr. uz
nek. īpašumu Rīgā 2. hip. iec. ar zemes grām. 38. num. un 39. num.

2) 4 blanko cedētas obligācijas 1839. — 1842. mini , ieskaitot,
katru par Ls 25.000, kopā par Ls 100.000 nomināl., ingr. uz nek!
īpašumu Rīgā I. hip. iec. ar zemes grām. reģ. 945. num.

3) 16 depo vekseļus ar firmas B. Levitasun B-dri parakstiem ,
kopsummā parLs165.Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
27296 ' Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums augoša meža pārdošanai 1934. g.
19. decembra izsolē,

kļūdu izlabojot, grozīts šādi:
Bīriņu virsmežniecībā, izsoles 12 vien. piezīmes: „nav

cērtami num. koki" iespiesto ,,16" vietā jābūt „14".
Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 19. decembra

izsoles noņemtas: Lubānas virsmežniecībā, izsoles 9. vienība,
Bīriņu virsmežniecībā, izsoles 8. vienība, Gulbenes virsmežniecībā^
izsoles 2. vienība un Engures virsmežniecībā 2. vienība. 27204
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JLudzas ņiisētas valde
š. g. 29. decembrī pulksten 10 pilsētas valdes telpās

mutvārdu izsolē iznomās uz 1 gadu
pie pilsētas jaunās lopkautuves

esošās un zarnu apstrādāšanas darbnīcas
vajadzībām piemērotās telpas ar visām ierīcēm.

Tuvākas ziņas pilsētas valdē.
2'i043 Pilsētas valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 2. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

sftuju un fapu ftofmmežu:
Lutriņu virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,

Griķu, Vārmas, Raņķu, Kancleru un Lašupes novados, pavisam
10 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 0,29 ha un
426 num. k. līdz 23,80 ha, no Ls 250,— līdz Ls 10.534,— vērtībā.

Kursīšu virsmežniecībā: 1., 2. un 4. iec. mežniecībās, Zvār-
des, Kursīšu un Ķerkliņu novados, pavisam 5 vienības, pēc pla-
tības un apzīmētiem kokiem, no 3.52—13,90 ha, no Ls 794,—
līdz Ls 4758,— vērtībā.

Ugāles virsmežniecībā: 1., 2., 3., 4., 6. un 7. iec. mežnie-
cībās, Ugāles, Zūru, Puzenieku, Puzes un Tārgales novados, pa-
visam 26 vienības, pēc platības no 1,64—40,14 ha un num. kokus
no 1059—3495, no Ls 265,— līdz Ls 6930,— vērtībā.

Rembates virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Skrīveru no-
vadā, 1 vienību, pēc platības' 6,46 ha, Ls 780,— vērtībā.

Madonas virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā. Madonas no-
vadā, 2 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 3,08 ha
un 183 num. k. līdz 4,19 ha un 1663 num. k. no Ls 2284,—
līdz Ls 5835,— vērtībā.

Kalsnavas virsmežniecībā: 1., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,
Ļaudonas, Veckalsnavas, Jaunkalsnavas un Odzienas novados, pa-
visam 6 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 5,56 ha
līdz 14,94 ha, no Ls 1119,— līdz Ls 4464,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvāri 6, 10. dz.,
8. istabā. ' 27495

Dzelzceļu 2. teju iecirkņa priekšnieks
izdos jcau&ta izsole

Iedus piegādāšanu:
1934. g. 29. decembrī pīkst. 10.

Inčukalna stacijā 100 mledus, drošības nauda Ls 25.—,
1935. g. 3. janvārī pīkst. 13.

Limbažu stacijā 250 mledus, drošības nauda Ls 50.—.
1935. g. 8. janvārī pīkst. 11. L4109

Lizuma stacijā 100 mledus, drošības nauda Ls 25,—.
Tuvākas ziņas Čiekurkalna stac. iec. kantorī, Inčukalnā un

Limbažos pie ceļu meistara, Lizumā pie stac. priekšnieka. 27198

Latvijas hipotēku banka
iznomā ar elektrību nodarbināmas valču dzirnavas, atrodošās Rīgā,
Puškina ielā 11.

Tuvākas zinas sniedz bankas tieslietu daļa Rīgā, Valdemāra
ielā 3. L4116 27199

Jtteitenes muitnīca
1935. g. 16. janvārī pulksten 12 pārdos atklātā izsolē muitnīcas telpās dažādas konfiscētas preces
starp citu: zīda, vilnas un kokvilnas audumus,dažādu galantēriju, kosmētiku, kažokādas, 3 velosipēdus,
tabaku, 3 ,,Montekristo" revolverus u. c, un saskaņā ar Muitas likuma 582. p., 1934. g.
17. oktobra ūtrupē nepārdotās preces: pēli, pildītu ar dūnām, vīriešu veļu un- smēķējamo tabaku.

Bez tam, pamatojoties uz Muit. lik. 477. un 561. p., tanī pašā dienā nāks pārdošanā atklātā
izsolē zemāk minētās īpašnieku neizņemtās preces:

Pienākoš.
Ns Vietu Svars nod. kop-

Preču īpašnieki Preču nosaukums summa
P- k. skaits kg (maks.iikm.)

Ls

1. Katrīne Stankēvičs. . . Kokv. tila aizkari 1 gab. 0,370 55,50
2. Jānis Sēja Vīns 2 pud. 3,03 17,80
3. Herberts Jansons . . . Bērnu paijas 1 gab. 0,2 6,—

Vīns 1 pud. 1,47 5,88
4. Kurts Fēge Vīns 5 pud. 7,6 40,80
5. Fricis Rupeiks Siev. krekli 2 gab. 0,3 90 —

Matu krāsošanas līdzekļi 47 vietas 9,62 461,76
Nagu laka, matu ūdens 11 pud. 5,85 280,80
Smaržūdeņi 1 pud. 0,85 139,90
Vīns neputojošs 2 pud. 2,75 26,40
Vīns putojošs 1 pud. 1,97 36,72

6. Kārlis Grauers .... Matu ūdens 1 pud. 0,90 77,35
Muitnīcas priekšnieks A. Bitāns.

27093 Darbvedis V. Rūdolfs.
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